

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY - Oprávnené výdavky

Názov stavby: Rekonštrukcia mostov v PSK - 3. etapa

		cena bez DPH	DPH 20%	Cena s DPH	Kód výdavku
1.	Úsek č.1 Ruská Poruba - Košarovce	179 643,94 €	35 928,79 €	215 572,73 €	
	SO 01 Rekonštrukcia mostného objektu III/554 013-004	134 038,72 €	26 807,74 €	160 846,46 €	717002
	SO 02 Modernizácia cesty III/554 013	45 605,22 €	9 121,04 €	54 726,26 €	717002
2.	ÚSEK Č.2-OLKA-RADVAN NAD LABORCOM	289 531,04 €	57 906,21 €	347 437,25 €	
	SO 01 - Rekonštrukcia mosta č. 559012-001 v obci Radvaň	286 198,66 €	57 239,73 €	343 438,39 €	717002
	SO 02 - Modernizácia cesty III/559 012	3 332,38 €	666,48 €	3 998,86 €	717002
3.	Úsek č.3. Zubné - Vyšný Hrušov	221 697,71 €	44 379,54 €	266 277,25 €	
	SO 01 Rekonštrukcia mosta	220 601,00 €	44 120,20 €	264 721,20 €	717002
	SO 02 Modernizácia cesty III-559002	1 296,71 €	259,34 €	1 556,05 €	717002
4.	Úsek č. 4 DLHÉ KLČOVO - SAČUROV	199 697,19 €	39 939,44 €	239 636,63 €	
	SO 101-00 MODERNIZÁCIA CESTY III/553002	40 778,89 €	8 155,78 €	48 934,67 €	717002
	SO 201-00 REKONŠTRUKCIA MOSTA 553002-002	158 918,30 €	31 783,66 €	190 701,96 €	717002
5.	Úsek č.5 Jasenovce - Holčíkovce	250 898,52 €	50 179,70 €	301 078,22 €	
	SO 01 Rekonštrukcia mostného objektu na št. c. 554012-002	139 720,35 €	27 944,07 €	167 664,42 €	717002
	SO 02 Modernizácia cesty III/554 012	111 178,17 €	22 235,63 €	133 413,80 €	717002
6.	Úsek č.6 Mlčakovce - Hanušovce	49 721,09 €	9 944,22 €	59 665,31 €	
	SO 01 Rekonštrukcia klenbového priepustu v km 5,226	34 083,48 €	6 816,70 €	40 900,18 €	717002
	SO 02 Modernizácia cesty II/556	15 637,61 €	3 127,52 €	18 765,13 €	717002
	Spolu:	1 191 389,49 €	238 277,90 €	1 429 667,39 €	

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia mostov v PSK - 3. etapa Úsek č.1 Ruská Poruba - Košarovce

Objekt: Rekonštrukcia mostného objektu III/554 013-004

JKSO:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
1	2	3	4	5	6	7	8
2	221	113107122	Odstranenie podkladu alebo krytu do 200 m ² z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, 0,235t	m ²	64,106	3,35	214,76
3	221	113107123	Odstranenie podkladu alebo krytu do 200 m ² z kameniva hrubého drveného, hr.200 do 300 mm, 0,400t	m ²	46,679	3,64	169,91
4	221	113151314	Odstranenie asfaltového podkladu alebo krytu frézovaním, nad 500 m ² , pruh nad 750 mm, s prek.hr.50	m ²	477,433	1,62	773,44
5	221	113202111	Vymätanie obrub, s vyburaním rozka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých 0,145 t	m	26,400	1,37	36,17
6	001	122302201	Odkopávka a prekopávka nezapazena pre cesty a letiská v hornine 4 do 100 m ³	m ³	19,437	5,37	104,38
7	001	162501102	Vodorovné premiestnenie vykopku tr.1-4 do 3000 m	m ³	19,437	2,16	41,98
8	001	162701109	Prípiatok za kazdych darsich 1000 m norminy 1-4 po spevnenej ceste	m ³	58,312	0,30	17,49
9	001	167101101	Nakladanie neudržiavaného vykopku z hornin tr. 1-4 do 100 m ³	m ³	19,437	2,21	42,96
10	001	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m ³	m ³	19,437	0,77	14,97
11	001	181101102	Uprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m ²	77,750	0,60	46,65
12	002	211561111	vypín odvodňovacieho rebra alebo tratičov do rýn kamenivom hrubým drveným frakcie 4-16 mm	m ³	3,336	20,49	68,35
13	002	212312111	Ložko pre tratičov z betonu prostého	m ³	0,667	30,44	20,30
14	271	212752127	Tratičov z flexodrenážnych rúr DN 160	m	18,680	5,01	93,59
15	002	216903111	klenieb	m ²	212,520	11,34	2 409,98
16	002	216904133	Očistenie ploch vysokotlakým vodným lúčom v VE rube a líca klenieb	m ²	287,904	4,18	1 203,44
17	002	216904212	Očistenie ploch stlačeným vzduchom z sien akéhokoľvek muriva a rube klenieb	m ²	212,520	2,86	607,81
18	002	262402172	Rychlostné diamantové vŕtanie zvisle povrchové D do 56 mm, v hl. 0-25 m, v hornine IV	m	22,000	73,08	1 607,76
19	002	262601171	vŕty pre injecku vykonávané vŕtacími kladivami D 13-56 mm, úpadne až horizontálne v hornine VI	m	269,900	18,15	4 898,69
20	002	262603372	Rychlostné diamantové vŕty, D nad 56 do 93 mm, v žel. bet. cez mostovku	m	6,800	138,13	939,28
21	002	262603572	Rychlostné diamantové vŕty, D nad 193 do 243 mm v žel. bet. cez mostovku	m	3,400	192,37	654,06
22	002	281811311	Oceľové injekčné turky dĺžky jednotlivo do 1m, vnútorného priemeru rúrok do 8 mm	ks	100,000	5,94	594,00
23	002	282605111	Injektovanie povrchové vysokotlakové živiciami nered. vodou, bez obturátora tlakom do 30,0 MPa	hod	40,000	91,21	3 648,40
24		235311121	Živica CHS Bevedan alebo ekvivalent	kg	330,000	9,13	3 012,90
25		235311122	Živica CHS Bevedol WF alebo ekvivalent	kg	300,000	9,73	2 919,00
26	002	289363213	Zriadenie chemických kotiev do vrtní bez trňa	ks	1 528,000	6,98	10 665,44
27	211	317122111	Osadenie zvislých dielca prerab. mostovej rímky, hmotnosti jednotlivo do 1 t	ks	29,000	24,93	722,97
28	593	1	Rimsa poloprefabrikovaná ZB 550/2000/150	kus	24,000	149,24	3 581,76
29	593	2	Rimsa poloprefabrikovaná ZB 550/1350/150	kus	1,000	85,01	85,01
30	593	3	Rimsa poloprefabrikovaná ZB 550/800/150	kus	1,000	77,61	77,61
31	593	4	Rimsa poloprefabrikovaná ZB 550/650/150	kus	1,000	72,83	72,83
32	593	5	Rimsa poloprefabrikovaná ZB 550/550/150	kus	1,000	65,67	65,67
33	593	6	Rimsa poloprefabrikovaná ZB 550/250/150	kus	1,000	46,57	46,57
34	211	317171112	X montážna konzola čiastočne prerabikovanej rímky z oceľ. tyčí prierezu I č.12, dĺžky 500-1000 mm	ks	35,000	36,74	1 285,90
35	211	317321119	X Rimsy zo železového betónu tr. B 40(C 35/45)	m ³	18,493	117,25	2 168,30

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia mostov v PSK - 3. etapa Úsek č.1 Ruská Poruba - Košarovce

Objekt: Rekonštrukcia mostného objektu III/554 013-004

JKSO:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
1	2	3	4	5	6	7	8
36	211	317353121	X Debnenie mostových rímš akenokoriek tvaru, priamych, zalomených alebo zakrivených zhotovenie	m2	13,187	18,88	248,97
37	211	317353221	X Debnenie mostových rímš akenokoriek tvaru, priamych, zalomených alebo zakrivených-odstránenie	m2	13,187	2,90	38,24
38	211	317361216	X Výstuž rímš zo železového betónu z ocele zn. 10 505	t	2,668	847,68	2 261,61
39	321	321311114	Konstrukcie z prostého betónu vodostavebného V4 100-B 30(C 25/30)	m3	21,751	148,96	3 240,03
40	321	321351010	Debnenie plôch rovinných	m2	22,924	27,46	629,49
41	321	321351020	Debnenie plôch valcovo zakrivených	m2	0,000	33,40	0,00
42	321	321352010	Oddebnenie plôch v rovine	m2	22,924	7,09	162,53
43	321	321352020	Oddebnenie valcovo zakrivených	m2	0,000	8,83	0,00
44	211	334323118	Mostné podpory zo železového betónu tr B 35(C 30/37)	m3	5,940	87,25	518,27
45	211	334351111	zhotovenie	m2	12,408	12,29	152,49
46	211	334351211	Debnenie mostných konštrukcií, výšky do 20 m, odstránenie	m2	12,408	4,89	60,68
47	211	334353121	Debnenie mostných konštrukcií, výšky do 20 m, stĺpov kruhových a oválnych zhotovenie	m2	2,400	19,66	47,18
48	211	334353221	Debnenie mostných konštrukcií zvislých, výšky do 20 m, stĺpov kruhových a oválnych , odstránenie	m2	2,400	5,22	12,53
49	211	334361116	výstuž mostných opôr priemeru do 12 mm z ocele zn. 10505	t	0,093	847,68	78,83
50	211	334361316	výstuž mostných opôr priemeru nad 12 mm z ocele zn. 10505	t	0,440	847,68	372,98
52	211	348171111	Osadenie zábradlia ocelového na moste vrátane spojenia dielcov hmotnosti do 100 kg/m	m	103,200	25,42	2 623,34
53	553	1	Zábradlie mostné pozinkované, mestský typ	kg	1 582,800	2,93	4 637,60
54	012	349121001	montáž prepraciek drobnéj architektúry, hmotnosti od 0,2 do 1,5 t	ks	16,000	17,82	285,12
55	593	1	Betónové zvodidlo 4000/810/300 - nájom	kus	8,000	137,31	1 098,48
56	281	388907777	Cistenie a kalibrovanie otvorov telesa kábelovodu	m	103,360	0,55	56,85
57	281	388994111	Kurky telesa kurkovo kábelovodu z tvrdého PVC D 110/ 5,3 mm v otvorenom výkope	m	103,360	8,74	903,37
58	211	421321117	Mostné nosné konštrukcie zo železového betónu tr. B 30(C 25/30)	m3	51,600	105,66	5 452,06
59	211	421351112	Debnenie nosných konštrukcií mostov zhotovenie	m2	28,979	8,10	234,73
60	211	421351191	Priplatok k cene za debnenie nábehov rovinných	m2	28,979	2,72	78,82
61	211	421351211	Debnenie nosných konštr. dosk. mostov z betónu železového plného prierezu odstránenie debnenia	m2	28,979	2,72	78,82
62	211	421361116	Výstuž mostných konštrukcií vodorovných pr.do 12 mm, z ocele značky 10505	t	1,567	847,68	1 328,31
63	211	421361316	Výstuž mostných konštrukcií vodorovných pr.nad 12 mm, z ocele značky 10505	t	0,239	847,68	202,60
64	211	421361411	Výstuž mostných konštrukcií vodorovných pr.nad 12 mm, zo zvaraných sietí	t	4,643	847,68	3 935,78
65	211	423321112	Zabetónovanie s debnením a oddebnením, čiel nosníkov alebo priečnikov	m3	4,730	146,40	692,47
66	321	451311521	X Podklad pod diazbu z prostého betónu vodostavebného V4-B15(C 12/15) hr.nad 100 do 150	m2	256,496	15,03	3 855,13

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia mostov v PSK - 3. etapa Úsek č.1 Ruská Poruba - Košarovce

Objekt: Rekonštrukcia mostného objektu III/554 013-004

JKSO:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
1	2	3	4	5	6	7	8
67	211	458501111	vypín za oporami a protimrazové kliny so zhrutnením z kameniva drveného alebo ťaženého	m3	105,899	27,26	2 886,81
68	321	465513127	Dlažba z lomového kamena, na cementovú maltu, s vyškárovaním cementovou maltou, hr. kameňa 200 mm	m2	256,496	28,39	7 281,92
69	221	564261111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku na diaľnici s rozprestretím po zhutnení hr.200 mm	m2	118,848	3,70	439,74
70	221	564752111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63mm(vibr.štrk) po zhut.hr. 150 mm	m2	137,933	4,44	612,42
71	221	565161021	Podklad z kameniva obaleného asfaltom s rozprestrením a zhutnením tr.II.,po zhutnení hr.80 mm	m2	137,933	19,61	2 704,87
72	221	573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0,50 do 0,70 kg/m2	m2	283,533	0,30	85,06
73	221	577141112	Betón asfaltový po zhutnení I.tr. strednozrnný (ABS) hr.45mm	m2	283,533	12,29	3 484,62
74	R	620412501	Náter ochranný - súčasť sanacného systému	m2	332,094	5,01	1 663,79
75	R	620412801	konštrukcie	m2	172,742	20,27	3 501,48
76	R	620451101	Omiетка sanacna základna hruba stien a podhladov hr. 5-20 mm	m2	86,371	18,15	1 567,63
77	R	620452101	Omiетка sanacna základna hruba stien a podhladov hr. 20-50 mm	m2	86,371	26,27	2 268,97
78	R	620452102	Omiетка sanacna jemna ukoncovacia stien a podhladov hr. 2 - 5 mm	m2	287,904	16,12	4 641,01
79	R	631315101	Náter ochranný - krystalickou izoláciou odolnou proti povet. a chem. vplyvom	m2	66,048	12,54	828,24
80	221	915711111	Vodorovné značenie krytu stiekane farbou deliacich čiar šírky 120 mm	m	45,000	0,85	38,25
81	221	915719111	Prípratok k cene za reflexnú úpravu barotného deliacich čiar šírky 120 mm	m	45,000	0,15	6,75
82	221	915791111	Prípratok pre značenie stiekane farbou z náterových hmôt deliace čiar, vodiace pružky	m	45,000	0,13	5,85
83	221	917461111	Osadenie chodník. obrubníka kamenného stojateho s bočnou oporou z betónu prostého	m	52,250	6,34	331,27
84	583	9338637301	Obrubníky kamenné rovne rezané OP 6 1/2 s kotvovým trňom	m	52,773	30,44	1 606,41
85	211	931941151	Osadenie živičných dilatčných záverov 500/90 mm	m	34,460	9,88	340,46
86	211	931992112	vypín dilatčných skál z odstránených plastov, hr. nad do 30 mm	m2	14,820	18,87	279,65
87	211	936172111	Osadenie doplnkových oceľových konštrukcií hmotnosti jednotlivo X do 20 kg	ks	70,000	8,96	627,20
88	553	1	Kotvenie ríms	kg	471,450	2,56	1 206,91
89	553	3	Kotevná skrutka M20x170/48	kus	70,000	9,01	630,70
93	003	941941051	montáž lešenia tankého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,20 m do 1,50 m a výšky do 10 m	m2	439,200	1,63	715,90
94	003	941941391	Prípratok za prvý a každý ďalší začatý mesiac použitia lešenia k cene -1051	m2	878,400	1,67	1 466,93
95	003	941941851	Demontáž lešenia tankého pracovného radového a s podlahami, šírky nad 1,20 do 1,50 m výšky 10 m	m2	439,200	1,00	439,20
96	003	944942101	Zachytne chránenie na vonkajších voľných stranách objektov, odklonené od zvislice od 45 do 60 st.	m	51,600	10,77	555,73
97	003	945953111	montáž zavesného lešenia pracovného a podperného pod debnenie mostných ríms s vyložením do 0,90 m	m	51,600	34,56	1 783,30

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia mostov v PSK - 3. etapa Úsek č.1 Ruská Poruba - Košarovce

Objekt: Rekonštrukcia mostného objektu III/564 013-004

JKSO:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
1	2	3	4	5	6	7	8
98	003	945953811	Demontáž zavesného tesenia pracovného a podperného pod debnenie mostných ríms s vyložením	m	51,600	10,00	516,00
99	211	948101111	Podperné konštrukcie dočasne, výšky do 30 m, pri použití do 1 mesiaca skruže	m3	48,000	6,13	294,24
100	012	949121001	Demontáž prerábrikatov drobnej architektúry, hmotnosti od 0,2 do 1,5 t	ks	16,000	16,69	267,04
102	211	961041211	Buranie mostných základov, muriva a pilierov alebo nosných konštrukcií z prost.betónu 2,2 t	m3	3,870	59,70	231,04
103	211	961051111	Buranie mostných základov, muriva a pilierov alebo nosných konštrukcií zo železobetónu 2,4 t	m3	23,454	77,61	1 820,26
104	211	968075141	Odstavenie konštrukcií na mostoch kamenných alebo betónových kovového zábradlia v celku 0,018 t	m	25,100	10,46	262,55
105	211	967043111	Odsiekanie vrstvy vyrovnávacieho betónu na nosnej konštrukcii mostov hr. do 150 mm 0,264	m2	64,320	11,34	729,39
106	211	976092321	Vybúranie drobných zariadení odvodňovacích, na mostoch, s odpadovým potrubím rigolových 0,100t	ks	2,000	30,19	60,38
107	211	979082113	Vodorovná doprava sutiny, so zložením a hrubým urovnaním, na vzdialenosť do 1000 m	t	101,496	3,05	309,56
108	211	979082119	Poplatok k cene za každých ďalších začatých 1000 m nad 1000 m	t	507,480	0,30	152,24
109	211	979084113	Vodor. doprava po suchu so zložením alebo preloz. na iný dopr. prostr. okrem lode, do 1000 m	t	71,276	6,73	479,69
110	211	979084119	Poplatok k cene za každých ďalších začatých 1000 m nad 1000 m	t	356,380	0,30	106,91
111	211	979087112	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu sutiny	t	191,433	2,21	423,07
112	211	979087113	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	182,772	2,21	403,93
113	221	980087001	Poplatok za skládku sutí a vybúraných hmôt	t	403,335	7,76	3 129,88
114	211	998214111	Presun hmôt pre mosty montované z dielcov železob. výšky mosta do 20 m	t	1 091,135	0,89	971,11
115	711	711111001	Izolácia proti zemnej vlhkosti vodorovná penetračným náterom za studena	m2	257,280	0,12	30,87
116	111	1116315200	Lak asfaltový ALN-RENOLAK N v sudoch alebo ekvivalent	t	0,077	1 969,96	151,69
117	711	711112001	Izolácia proti zemnej vlhkosti zvislá penetračným náterom za studena	m2	23,352	0,14	3,27
118	111	1116315200	Lak asfaltový ALN-RENOLAK N v sudoch alebo ekvivalent	t	0,008	1 969,96	15,76
119	711	711112002	Izolácia proti zemnej vlhkosti zvislá asfaltovým lakom za studena	m2	23,352	0,16	3,74
120	111	1,116E+09	Asfalt izolacny AOSI 85/25 v sudoch do 250kg	t	0,020	716,35	14,33
121	711	711141560	Izolácia mostovky vodorovná phtavením, modifikovaný pás hr. 5 mm	m2	228,480	12,18	2 782,89
122	711	998711201	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	2,750	3,05	8,39
123	783	783151375	Natery oceľ.konst.: epoxidové a epoxidtechn. farby sedeľ ľahkých "C", základný, reaktívny	m2	103,200	4,12	425,18
124	783	783174530	Natery oceľ.konst.: polyuretánové farby sedeľ ľahkých "C", veľmi ľahkých "CC" dvojnás. 2x s email.	m2	103,200	21,75	2 244,60

Celkom

134 038,72

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia mostov v PSK - 3. etapa Úsek č.1 Ruská Poruba - Košarovce

Objekt: Modernizácia cesty III/554 013

JKSO:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
1	2	3	4	5	6	7	8
1	221	113106241	Rozoberanie vozovky a plochy z panelov so škárami zaliatymi asfaltovou alebo cementovou	m2	300,000	0,97	291,00
2	221	113107113	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 mm z kameniva ťažného, hr.vrstvy 200 do 300 mm,	m2	328,640	3,40	1 117,38
3	221	113107121	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 mm z kameniva hrubého drveného, hr. do 100 mm,	m2	20,000	2,63	52,60
4	221	113107131	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 mm z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm 0,225 t	m2	20,000	10,15	203,00
5	221	113151313	Odstránenie asfaltového podkladu alebo krytu frézovaním, nad 500 m2,pruh nad 750 mm,s	m2	260,000	1,59	413,40
6	221	113151314	Odstránenie asfaltového podkladu alebo krytu frézovaním,nad 500 m2,pruh nad 750 mm,s	m2	1 350,000	1,62	2 187,00
7	001	181101102	zhutnením	m2	157,933	0,60	94,76
8	221	564201111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po	m2	20,000	0,92	18,40
9	221	564231111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po	m2	20,000	1,88	37,60
10	221	564261111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku na diaľnici s rozprestretím po zhutnení hr.200 mm	m2	437,933	3,70	1 620,35
11	221	564752111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63mm(vibr.štrk) po zhut.hr.	m2	137,933	4,44	612,42
12	221	565161021	Podklad z kameniva obaleného asfaltom s rozprestrením a zhutnením tr.11.,po zhutnení	m2	277,933	19,61	5 450,27
13	221	569231111	Spevnenie krajnic, komunikácií pre piesok štrkopieskom alebo kamenivom	m2	202,500	1,91	386,78
14	221	572753111	výrovnanie povrchu s rozprestrením hmôt a zhutnením doterajších krytov asfaltovým	t	22,500	93,72	2 108,70
15	221	573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od	m2	1 675,000	0,30	502,50
16	221	577131111	betón asfaltový po zhutnení t.t.ú. stredozimný (ABS) hr.40mm	m2	1 675,000	9,31	15 594,25
17	221	584121111	Osadenie cestných panelov zo zelezovenej betónu, so zhotovením podkladu z kam.	m2	300,000	4,60	1 380,00
19	221	596911112	m2	m2	20,000	10,83	216,60
20	592	5922973300	Premac KLASIKO sivá 8 cm alebo ekvivalent	m2	20,200	7,76	156,75
21	221	912291111	Osadenie smerového kola s vykoppami, s odhadom výkopku do 3 m z plastických hmôt	ks	34,000	12,26	416,84
22	404	4044634000	Smerový kol plastový	ks	34,000	86,25	2 932,50
23	221	914001111	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik,stĺp,konzolu alebo objekt	ks	28,000	16,18	453,04
25	221	914002813	montáž dopravnej značky,tabula rozmerov v mm 1500/1000, 1500/1500 alebo 1600/1600	ks	4,000	124,50	498,00
27	221	915711111	vodorovné značenie krytu striekané farbou deliacich čiar šírky 120 mm	m	1 200,000	0,85	1 020,00
28	221	915719111	Prípratok k cene za tenexnú úpravu barotinnou deliacich čiar šírky 120 mm	m	1 200,000	0,15	180,00
29	221	915791111	Predznačenie pre značenie striekané farbou z náterových hmôt deliace čiary, vodiace pružky	m	1 200,000	0,13	156,00
30	221	919735112	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	84,000	7,62	640,08
31	221	938909311	Odstránenie blata, prachu alebo hnileného nánosu, z povrchu podkladu alebo krytu bet.	m2	1 675,000	0,02	33,50
32	221	966005311	Rozoberanie cestného zábradlia a zvodidiel s jednou pásnicou 0,042 t	m	172,000	8,46	1 455,12
33	221	966006111	Odstránenie značky, pre stanícenie a ohraničenie zaklinovaných v zemi kameňmi	ks	28,000	18,39	514,92

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia mostov v PSK - 3. etapa Úsek č.1 Ruská Poruba - Košarovce

Objekt: Modernizácia cesty III/554 013

JKSO:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
1	2	3	4	5	6	7	8
34	221	966631111	Odstranenie rurovnení nastavca zo štrpika, vc. demontáže dopravnej značky 0,005 t	ks	28,000	2,41	67,48
35	221	979082212	vodorovná doprava sutiny po suchu s naložením a so zložením na vzdialenosť do 50	t	366,690	1,02	374,02
36	221	979082213	vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	366,690	1,18	432,69
37	221	979082219	nad 1 km	t	1 360,680	0,30	408,20
38	221	979084216	vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť	t	140,404	9,01	1 265,04
39	221	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	366,690	2,21	810,38
40	221	979087213	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	140,404	2,21	310,29
41	221	980087001	Poplatok za skládku sutí a vybúraných hmôt	t	100,320	7,76	778,48
42	221	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky	t	691,468	0,60	414,88

Celkom:

45 605,22

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: REKONŠTR. MOSTOV V PSK-3.ETAPA, ÚSEK Č.2-OLKA-RADVAŇ NAD LABORCOM

Objekt: SO 01 - Rekonštrukcia mosta č. 659012-001 v obci Radvaň

JKSO: 821 1

P.Č.	KON	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
1	2	3	4	5	6	7	8
1	221	113106241	Rozoberanie vozovky a plochy z panelov so skarami zaliatymi asfaltovou alebo cementovou maltou, - 0,40800t	m2	216,000	0,97	209,52
2	221	113151322	Odstránenie asfaltového podkladu alebo krytu frézovaním, v nad 500 m2, pruh nad 750 mm, s prek.hr.130 mm, -0,330t	m2	660,000	3,82	2 521,20
3	001	131201101	Výkop nezapáženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	66,000	4,23	279,18
4	001	131201109	Rúbenie nezapážených jam a zárezov. Priplatok za lepivosť horniny 3	m3	2,444	0,35	0,86
5	001	162501112	Vodorovné premiestnenie vykopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4 v množstve do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	21,000	2,21	46,41
6	001	171101121	Uloženie sypaniny do nasypu nesudržných kamenistých hornín	m3	42,180	2,26	95,33
7	583	5834389600	Kamenivo drvené hrubé 8-32c	t	71,706	7,52	539,23
8	001	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	21,000	0,77	16,17
9	001	174101001	Zasyp sypaninou so zhutnením jam, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	45,000	2,86	128,70
10	002	229942111	Rúrkové mikropilóty tlakové i ťahové z ocele 11 523 časť hladká, pri priemere nad 60 do 80 mm	m	280,000	78,20	21 896,00
11	002	229946111	Hlava rúrkovej mikropilóty namáhanej len tlakom pri priemere mikropilóty nad 60 do 80 mm	ks	56,000	77,61	4 346,16
12	002	235681120	Hradiacia stena - dočasná	m	120,000	82,97	9 956,40
13	002	262009362	Priplatok k cene za výnos jadra vrťov pre injektáže podzemné v hĺbke 0 - 25 m, D nad 93 do 156 mm	m	280,000	18,30	5 124,00
14	002	262301171	Vrty pre injektovanie vykonávané na povrchu vŕtačmi kladivami D 13-56 mm, úpadne až horizont. v hornine III	m	443,980	13,16	5 842,78
15		553002001	Kotva lepená	ks	228,000	4,76	1 085,28
16		55320001	Oceľový mat.pre kotv.rimsy	kg	1 126,300	2,75	3 097,33
17	002	262303372	Vrty pre injektáž zvislé povrchové, D nad 93 do 156 mm, v hĺbke 0 - 25 m, v hornine III	m	280,000	65,07	18 219,60
18	012	274121120	Montáž betónových blokov pod nosníky do 0,1t	ks	42,000	7,88	330,96
19	592	59261122PC	Betónové bloky po nosníkmi B35/45	ks	42,420	18,05	765,68
20	211	274321118	Zakladové pásy mostných konštrukcií z betónu železového tr.C 30/37 (bez výstuže)	m3	18,363	83,58	1 534,78
21	211	274354111	Debnenie základových pásov mostných konštrukcií - zhotovenie	m2	37,152	6,66	247,43
22	211	274354211	Debnenie základových pásov mostných konštrukcií - odstránenie	m2	37,152	2,15	79,88
23	211	273361316	Výstuž základových dosiek pr. nad 12 mm z ocele zn.10505 mostných konštrukcií	t	2,432	847,68	2 061,56
24	002	282602212	Injektovanie povrchové s dvojitým obturátorom mikropilót alebo kotiev tlakom nad 0,6 do 2,0 MPa	m	280,000	51,58	14 442,40
25	002	285947110	Trn z betonár. ocele pri priem. ocele 16 mm, dĺžky 0,2m s osadením, vč.lepenia	ks	3 672,000	4,72	17 331,84
26	211	317122111	Osadenie zvisleho diela prefabr. mostovej rimsy, hmotnosti jednotlivo do 1 t	KUS	60,000	27,23	1 633,80
27	211	317171111	Montážna konzola čiastočne pretabnikovanej rimsy z oceľových tyčí prierezu I č.12, dĺžky do 500 mm	ks	66,000	24,55	1 620,30
28	593	59383100	Dodávka rimsovky RP-2000	kus	52,000	119,39	6 208,28
29	593	59383101	Dodávka rimsovky RP-1740	kus	1,000	113,43	113,43
30	593	59383102	Dodávka rimsovky RP-1500	kus	3,000	97,91	293,73
31	593	59383103	Dodávka rimsovky RP-1007	kus	1,000	75,22	75,22
32	593	59383104	Dodávka rimsovky RP-870	kus	1,000	59,70	59,70
33	593	59383105	Dodávka rimsovky RP-670	kus	2,000	50,15	100,30

34	211	317321119	Rimsy zo železového betonu tr. C 35/45 mostných konštrukcií	m3	34,393	123,62	4 251,66
35	211	317353121	Debnenie mostových ríms akéhokoľvek tvaru, priamych, zalomených alebo zakrivených zhotovenie	m2	59,100	18,88	1 115,81
36	211	317353221	Debnenie mostových ríms akéhokoľvek tvaru, priamych, zalomených alebo zakrivených-odstránenie	m2	59,100	2,90	171,39
37	211	317361216	Výstuž mostných konštrukcií - ríms zo železového betónu z ocele zn. 10 505	t	5,640	847,68	4 780,92
38	211	348171111	Osadenie zabrádla ocelového na moste vrátane spojenia dielcov hmotnosti do 100 kg/m	M	115,800	25,42	2 943,64
39	553	553001002	Dodávka mostného zabrádla	m	115,800	90,14	10 438,21
40	211	421321118	Mostné nosné konštrukcie dosiek a klenieb zo železového betónu tr. C 30/37	m3	113,503	98,80	11 214,10
41	211	421351112	Debnenie nosných konštrukcií mostov dosiek a klenieb plného prierezu , zhotovenie bez nábehov	m2	57,765	8,10	467,90
42	211	421351211	Debnenie nosných konštrukcií mostov dosiek a klenieb plného prierezu , odstránenie	m2	57,765	2,72	157,12
43	211	421361316	Výstuž mostných konštrukcií vodorovných dosiek a klenieb, pr.nad 12 mm, z ocele značky 10505	t	14,786	847,68	12 533,80
44	221	564861111	Podklad zo strkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 200 mm	m2	42,000	6,37	267,54
45	221	565151011	Podklad z kameniva obaleného asfaltom s rozprestrením a zhutnením tr.l., po zhutnení hr.70 mm	m2	42,000	17,51	735,42
46	221	567123811	Podklad z kameniva spevneného cementom na diaľnici s rozprestrením a zhutnením KZC I, hr.120 mm	m2	42,000	6,46	271,32
47	221	573231111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve od 0, 50 do 0,80 kg/m2	m2	748,000	0,32	239,36
48	221	577132111	Betón asfaltový modifik. po zhutnení l.tr. strednozrnný AC 11 (ABS) hr.40mm	m2	528,000	12,54	6 621,12
49	221	577141112	Betón asfaltový po zhutnení l.tr. strednozrnný AC 11 (ABS) hr.50mm	m2	748,000	11,64	8 706,72
50	221	577181114	Betón asfaltový po zhutnení l.tr. strednozrnný AC 11 (ABS) alebo hrubozrnný (ABH) hr.70mm	m2	105,600	17,66	1 864,90
51	221	584121111	Osadenie cestných panelov zo železového betónu, so zhotovením podkladu z kam. ťaženého do hr.40 mm	m2	216,000	4,60	993,60
52	593	5938132000	Pretabrikat cestný železobetónový KZD 1-300/200 300x200x15	ks	18,000	149,24	2 686,32
53	211	622661326	Náter betonu mostu akrylátový 1x pružný ochranný+1x vrchný	m2	301,680	7,34	2 214,33
54	211	627471152	Reprohliacia stien sáňachou maltou, 1 vrstva hr.20 mm	m2	351,520	23,28	8 183,39
55	221	914001101	Dočasné dopravné značenie, vc. semaforov-prenájom	ks	1,000	1 671,48	1 671,48
56	221	919723210	Pružná asfaltová zalievka	m	155,000	5,37	832,35
57	221	919735113	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	23,000	13,95	320,85
58	211	931941111	Osadenie dilatčných záverov, bez dodania vlastného záveru, pevného prostého	m	28,000	83,47	2 337,16
59	R	931942000	Pružný asfaltový mostný záver	m	28,000	382,05	10 697,40
60	211	931962110	Separačná vložka	m	28,000	12,66	354,48
61	211	931994132	Tešenie dilatáčnej skary betónovej konštrukcia silikónovým tmelom do pl 4,0 cm2	m	247,680	7,39	1 830,36
62	211	931994150	Drenážny kanálik s, 100mm	m	100,400	32,40	3 252,96
63	211	938941111	Osadenie odvodňovaca mostovky hmotnosti do 150 kg	KUS	12,000	29,22	350,64
64	553	553001006	Dodávka ocel.odvodňovačov	kus	12,000	656,65	7 879,80
65	211	938941311	Pripátok k cene za predĺženie rúrky odvodňovaca o 1 m, vrátane dodania rúrky	KUS	12,000	42,03	504,36
66	211	938902031	Otryskanie degradovaného betónu vodou do 20 mm	m2	627,040	4,18	2 621,03
67	211	938902071	Očistenie povrchu betonových konštrukcií tlakovou vodou	m2	714,650	1,79	1 279,22
68	003	941941041	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1, 00 do 1,20 m a výšky do 10 m	m2	1 040,000	1,50	1 560,00
69	003	941941291	Pripátok za prvý a každý ďalší začatý mesiac použitia lešenia šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	2,000	1,60	3,20
70	003	941941841	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky nad 1,00 do 1,20 m výšky do 10 m	m2	1 040,000	0,94	977,60
71	211	948101411	Podperné konštrukcie dočasne, vysky do 30 m, pri použití do 1 mesiaca typu PIŽMO	t	33,280	186,57	6 209,05
72	211	948101421	Podperné konštrukcie dočasne, odstránenie vysky do 30 m typu PIŽMO	t	33,280	113,09	3 763,64

[illegible]

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: REKONŠTR. MOSTOV V PSK-3.ETAPA, ÚSEK Č.2-OLKA-RADVAŇ NAD LABORCOM

Objekt: SO 02 - Modernizácia cesty III/659 012

JKSO: 822 2

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV

Práce a dodávky HSV

3 332,38

9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

3 332,38

1	221	912291111	Osadenie smerového kola s vykpaním, s odhodom výkopku do 3 m z plastických hmôt	ks	66,000	12,26	809,16
2	286	0	PVC-U stĺpik profilový priečkový o PN 07 biely	m	99,000	3,77	373,23
3	221	915711111	Vodorovne značenie krytu striekané farbou deliacich čiar šírky 125 mm	m	1 900,000	0,85	1 615,00
4	221	915719111	Príplatok k cene za reflexnú upravu balotinovú deliacich čiar šírky 125 mm	m	1 900,000	0,15	285,00
5	221	915791111	Predznačenie pre značenie striekané farbou z náterových hmôt deliace čiar, vodiace pružky	m	1 900,000	0,13	247,00
6	221	998225311	Presun hmôt pre opravy a údržbu komunikácií a letísk s krytom asfaltovým alebo betónovým	t	9,979	0,30	2,99

Celkom

3 332,38

Výkaz výmer

Stavba: Rekonštrukcia mostov v PSK - 3.etapa

Objekt: úsek č.3. Zubné - Vyšný Hrušov

JKSO:

EČO:

Spracoval:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7
1	113107141	Odstánenie krytív ploche do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,09800t	m ²	274,855	1,61	442,52
5	182001112	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm na svahu nad 1:5-1:2	m ²	770,000	1,18	908,60
6	262601171	Vrty pre injeťaz vykonávané povrchovo vrtacími kladivami D 56-80 mm, úpadne až horizontálne v horn.VI	m	147,280	21,69	3 194,50
7	317122111	Osadenie zvislého dielca preťabr. mostovej rímasy, hmotnosti jednotlivo do 1 t	ks	154,000	24,93	3 839,22
8	59383200 3	Prefabrikát rímsový 1000/700	ks	151,500	73,54	11 141,31
9	59383200 4	Prefabrikát rímsový 1300/700	ks	2,020	83,57	168,81
10	59383200 5	Prefabrikát rímsový 1400/700	ks	2,020	85,84	173,40
11	317171111	Montážna konzola čiastočne prefabrikovanej rímasy z ocelových tyčí prierezu I č.12, dĺžky do 500 mm	ks	154,000	24,55	3 780,70
12	317321119	Rímasy zo železového betónu tr. C 35/45 mostných konštrukcií	m	70,680	123,62	8 737,46
13	317353121	Debnenie mostových rímsov akéhokolvek tvaru, priamych, zalomených alebo zakrivených zhotovenie	m	39,270	18,88	741,42
14	317353221	Debnenie mostových rímsov akéhokolvek tvaru, priamych, zalomených alebo zakrivených-odstránenie	m	39,270	2,90	113,88
15	317353321	Debnenie most.rímsov akéhokolvek tvaru, priam., zalom. alebo zakrivených-stratené debnenie	m	47,120	17,31	815,65
16	317361216	Výstuž mostných konštrukcií - rímasy zo železového betónu z ocele zn. 10 505	t	8,800	847,68	7 459,58
17	348171111	Osadenie zábradlia ocelového na moste vrátane spojenia dielcov hmotnosti do 100 kg/m	m	156,500	25,42	3 978,23
18	55300004	Zábradlie ocelové mostné vr. povrch.úpravy	kg	#####	2,95	40 722,18
19	388994111	Rurky telesa rúrkového kábelovodu z tvrdeného PVC D 160 mm	m	314,120	8,74	2 745,41
20	421351112	Debnenie nosných konštrukcií mostov dosiek a klenieb plného prierezu , zhotovenie bez nábehov	m	7,850	8,10	63,59
21	421351211	Debnenie nosných konštrukcií mostov dosiek a klenieb plného prierezu , odstránenie	m	7,850	2,72	21,35
22	451311511	Podklad z prostého betónu vodostavebného pod dlažbu V4-C 12/15 vo vrstve hr. do 100 mm	m ²	136,600	10,05	1 372,83
23	451478011	Podkladná vrstva plastbetónová drenážna na moste	m ³	0,640	2 065,47	1 321,90
25	454811111	Osadenie prestupu s privarením na výstuž z ocelových rur vnútorného priemeru do 600 mm	ks	4,000	21,51	86,04
26	14221291 00	Rúrka hladká kruhová bežná bezsvova ozn. STN 11 353.0, vonkajší priemer D 219 mm hrúbka 6,3 mm	m	4,000	33,68	134,72
27	457311117	Vyrovnávací betón na vodorovnej mostnej konštrukcii tr. C 20/25	m ³	40,100	106,92	4 287,49
30	573111112	Postrek asfaltový infiltracný s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 1, 00 kg/m ²	m ²	35,950	0,58	20,13
31	573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0, 50 do 0,70 kg/m ²	m ²	949,000	0,30	284,70
32	577131211	Betón asfaltový po zhutnení II.tr. jemnozrnný AC 8 (ABJ), strednozrnný AC 11 (ABS) alebo hrubozrnný AC 16 (ABH) hr.40mm	m ²	474,500	8,96	4 251,52
33	577141112	Betón asfaltový po zhutnení I.tr. strednozrnný AC 11 (ABS) alebo hrubozrnný (ABH) hr.50mm	m ²	546,400	12,29	6 715,26
34	627471131	Reprofilácia podhládov sanačnou maltou, 1 vrstva hr.10 mm	m ²	172,800	20,97	3 623,62

35	627471132	Reprofilácia podhládov sanačnou maltou, 1 vrstva hr.20 mm	m	2	259,200	27,51	7 130,59
36	627471171	Reprofilácia spojenia mostíka stien a podhládov sanačnou maltou, 1 vrstva hr.1 mm	m	2	864,000	10,98	9 486,72
37	911334111	Zvodidlo oceľové zabradle ZSNH4/H2 kotvené do rímsy bez výplne	m		177,200	166,63	29 526,84
38	919735111	Rezánie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m		13,000	4,73	61,49
39	931941311	Osadenie a dodávka dilatčných záverov asfaltových	m		34,500	111,11	3 833,30
40	931941312	Osadenie a dodávka dilatčných záverov podpovrchových	m		23,000	119,36	2 745,28
41	931942111	Odstránenie dilatčného zariadenia šírky dilatácie do 60 mm, - 1,09800t	m		23,420	119,64	2 801,97
42	931994105	Lesnenie pracovnej škary betónovej konštrukcia vnútorným pasom "waterstop"	m		157,060	15,33	2 407,73
43	931994142	Lesnenie dilatčnej škary betónovej konštrukcia polyuretanovým tmelom do pl 4,0 cm2	m		157,060	7,24	1 137,11
44	936172111	Osadenie doplnkových oceľových konštrukcií hmotnosti jednotlivo X do 20 kg	ks		186,000	8,96	1 666,56
45	55300006	Kotvenie rímsy	kg		2 496,000	2,56	6 389,76
46	55300002	Odvodnenie izolácie	ks		30,000	50,74	1 522,20
47	936941111	Osadenie odvodňovacia mostovky hmotnosti do 150 kg	ks		16,000	29,22	467,52
48	55300008	Oceľový mostný odvodňovač	ks		16,000	417,87	6 685,92
49	938902071	Očistenie povrchu betónových konštrukcií tlakovou vodou	m	2	1 967,130	1,79	3 521,16
50	944941101	Ochranné zabradle na vonkajších voľných stranách objektov odklonené od zvislice 15 st.,	m		40,000	3,71	148,40
51	945952111	Montáž závesného lesenia pracovného pod vodorovnou mostnou konštrukciou pre úpravu plôch	m	2	800,000	1,51	1 208,00
52	945952811	Demontáž závesného lesenia pracovného pod vodor. mostnou konštrukciou	m	2	800,000	0,35	280,00
53	961051111	Búrhanie mostných základov, muriva a pilierov alebo nosných konštrukcií zo železobetónu, -2,40000t	m	3	29,685	77,61	2 303,85
54	966075141	Odstránenie konštrukcií na mostoch kamenných alebo betónových kovového zábradlia v celku, -0,01800t	m		78,530	10,46	821,42
55	967043111	Odsekanie vrstvy vyrovnávacieho betónu na nosnej konštrukcii mostov hr. do 150 mm, -0,26400t	m	2	364,270	11,34	4 130,82
56	979082113	Vodorovná doprava sutiny, so zložením a hrubým urovnaním, na vzdialenosť do 1000 m	t		97,695	3,05	297,97
57	979082119	Vodorovná doprava po suchu alebo naloženie. Priplatok k cene za každých ďalších i začatých 1000 m nad 1000 m	t		879,255	0,30	263,78
60	979087112	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu sutiny	t		224,115	2,21	495,29
62	711131101	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná AiP na sucho	m	2	233,600	0,08	18,69
63	628322100	Pás ťažký asfaltový Hydrobit v 60 s 35 alebo ekvivalent	m	2	268,640	3,82	1 026,20
64	711461105	Izolácia mostovky komplet	m	2	474,500	14,57	6 913,47
65	783851218	Pečatenie mostovky - spojovací náter	m	2	474,500	7,10	3 368,95
66	783891175	Nátery omietok a betónových povrchov	m	2	1 238,590	7,10	8 793,99
		Celkom					220 601,00

Stavba:	Rekonštrukcia mostov v PSK - 3. etapa, úsek č.3 Zubné - Vyšný Hrušov
Objekt:	Dopravné značenie počas výstavby
Časť:	
JKSO:	

Objednávateľ: Prešovský samosprávny kraj
Zhotoviteľ: ÚDI Košice s.r.o.
Dátum: 16.02.2013

P.Č	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	K	221	912291111	Osadenie smerového kola s vykopaním, s odhadom výkopku do 3 m z plastických hmôt	ks	14,000	12,26	171,64
2	M	MAT	2839507000	Smerový kol 1200 mm	ks	14,140	10,15	143,52
3	K	221	915711111	Vodorovné značenie krytu striekané farbou deliacich čiar šírky 125 mm	m	1 000,000	0,85	850,00
4	K	221	915791111	Predznačenie pre značenie striekané farbou z náterových hmôt deliace čiar, vodiace pružky	m	1 000,000	0,13	130,00
5	K	221	998225311	Presun hmôt pre opravy a údržbu komunikácií a letísk s krytom asfaltovým alebo betónovým	t	2,179	0,71	1,55
				Celkom				
								1 296,71

[illegible]

VÝKAZ VÝMER

Stavba: DLHÉ KLČOVO - SAČUROV

Objekt: REKONŠTRUKCIA MOSTA 553002-002

JKSO:

EČO:

Objednávateľ: SÚC PSK

Zhotoviteľ:

P.Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7
77	05030164022 410	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m ² z kameniva hrubého drveného, hr. 100 do 200 mm, -0,23500t	m ²	90,000	0,86	77,40
11	32200102020 010	Lôžko pod dlažby zo strkopiesku hr.vrstvy nad 100 do 150 mm	m ²	280,000	3,40	952,00
12	32210708010 020	Dlažba z lomového kameňa kamenársky na sucho, so zaliatím škár hr. kameňa 200 mm	m ²	280,000	17,75	4 970,00
14	02020176010 010	Vrty pre injektáž vykonávané vrtacími kladivami povrchové, D do 13mm v hornine VI	m	150,000	10,87	1 630,50
16	05010105002 200	Buranie mostných základov, muriva a pilierov alebo nosných konštrukcií zo železobetónu, -2,40000t	m ³	26,500	71,63	1 898,20
17	05010604002 210	Odsekanie vrstvy vyrovnávacieho betónu na nosnej konštrukcii mostov hr. do 150 mm, -0,26400t	m ²	276,500	15,46	4 274,69
18	05020907002 240	Odstránenie konštrukcií na mostoch kamenných alebo betónových kovového zábradlia v celku, - 0,01800t	m	65,500	9,38	614,39
78	05030166022 410	Rozoberanie vozovky a plochy z panelov so skárami zaliatymi asfaltovou alebo cementovou maltou, - 0,40800t	m ²	90,000	1,20	108,00
19	05080200022 200	Vodorovná doprava sutiny, so zložením a hrubým urovnaním, na vzdialenosť do 1000 m	t	193,189	3,88	749,57
20	05080200022 290	Vodorovná doprava po suchu alebo naloženie. Priplatok k cene za každých ďalších i začatých 1000 m nad 1000 m	t	247,389	0,30	74,22
21	05080200032 430	Vodorovná doprava vyburaných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	52,000	4,00	208,00
22	05080200032 490	Priplatok k cene za každých ďalších aj začatých 5 km nad 5 km	t	52,000	1,07	55,64
23	05090362042 410	Odstránenie asfaltového podkladu alebo krytu frézovaním, v ploche nad 500 m ² , pruh nad 750 mm, hr. 50 mm, -0,12700t	m ²	400,000	1,49	596,00
24	05090605012 031	Otryskanie degradovaného betónu vodou do 20 mm	m ²	250,000	4,18	1 045,00
32	11050602071 010	Rimsy zo železového betónu tr. C 35/45 mostných konštrukcií	m ³	42,000	107,70	4 523,40
33	11050611011 010	Debnenie mostových ríms akéhokoľvek tvaru, priamych, zalomených alebo zakrivených zhotovenie	m ²	30,000	16,97	509,10
34	11050611011 020	Debnenie mostových ríms akéhokoľvek tvaru, priamych, zalomených alebo zakrivených- odstránenie	m ²	30,000	2,86	85,80
68	11050611011 025	X Debnenie most.ríms akéhokoľvek tvaru, priam., zalom. alebo zakrivených-vloženie matrice do debnenia - stratené debnenie AC doska	m ²	27,000	20,90	564,30
35	11050621061 010	Výstuž mostných konštrukcií - ríms zo železového betónu z ocele zn. 10 505	t	5,240	847,68	4 441,84

36	11080202071010	Mostné nosné konštrukcie dosiek a klenieb zo železového betónu tr. C 30/37	m	3	63,100	90,02	5 680,26
37	11080212021810	Debnenie spriahnutej ocelovobetónovej konštrukcie mostov - zhotovenie	m	2	25,000	50,74	1 268,50
38	11080212021820	Debnenie spriahnutej ocelovobetónovej konštrukcie mostov - odstránenie	m	2	25,000	24,23	605,75
39	11080221061010	Výstuž mostných konštrukcií vodorovných dosiek a klenieb, pr.do 12 mm, z ocele značky 10505	t		4,820	847,68	4 085,82
40	11080221061010	Výstuž mostných konštrukcií vodorovných dosiek a klenieb, pr.do 12 mm, z ocele značky 10505	t		0,690	847,68	584,90
69	13071613001531	Ochrana výstuže podláh a mostovky zo sanačnej malty, 1 vrstva hr.1 mm	m	2	250,000	14,92	3 730,00
41	13091513001152	Reprofilácia stien sanačnou maltou, 1 vrstva hr.20 mm	m	2	250,000	30,10	7 525,00
42	15080102000040	Osadenie zvislého dielca prefabr. mostovej rímky, hmotnosti jednotlivo do 1 t	ks		72,000	18,15	1 306,80
70	593833100	Rímsový prefabrikát 200/80/15	ks		72,720	134,77	9 800,47
80	21200218001010	Podkladná vrstva plastbetónová drenážna na moste - drenážny kanálik	m	3	2,160	2 065,47	4 461,42
48	21250106020112	Zvodidlo ocelové zábradľné ZSNH4/H2 kotvené do rímky s výplňou zo zvislých tyčí	m		98,500	274,45	27 033,33
81	21250201000110	Zábradlie z dreva, dočasné, pri vzdial. stĺpikov nad 1000-2500mm zriadenie	m		123,000	21,07	2 591,61
82	21250201000120	Zábradlie z dreva, dočasné, pri vzdial. stĺpikov nad 1000-2500mm odstránenie	m		132,000	3,14	414,48
49	21250206000010	Osadenie zábradlia ocelového na moste vrátane spojenia dielcov hmotnosti do 100 kg/m	m		66,000	25,42	1 677,72
71	553467010	Zábradlie ocelové mostné z valc.profilov	m		66,000	113,66	7 501,56
50	21250320000010	Osadenie odvodňovacia mostovky hmotnosti do 150 kg	ks		4,000	29,22	116,88
72	553001100	Odvodňovač ocelový mostný	ks		4,000	417,87	1 671,48
52	21250426010010	Osadenie dilatčných záverov, bez dodania záveru, pohyblivého, ocel. časti šírky dilatácie do 60 mm	m		47,500	111,11	5 277,73
75	553000007	Podpovrchový mostný záver	m		47,500	388,03	18 431,43
53	21250906000010	Osadenie doplnkových ocelových konštrukcií hmotnosti jednotlivo X do 20 kg	ks		207,000	10,71	2 216,97
73	553000002	Odvodnenie izolácie	ks		6,000	50,74	304,44
74	553000006	Kotvenie rímky	ks		201,000	2,56	514,56
56	22030330010010	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0, 50 do 0,70 kg/m2	m	2	403,000	0,30	120,90
57	22030640020010	Betón asfaltový po zhutnení II.tr. jemnozrnný AC 8 (ABJ), strednozrnný AC 11 (ABS) alebo hrubozrnný AC 16 (ABH) hr.40mm	m	2	403,000	9,06	3 651,18
58	22030640020110	Betón asfaltový po zhutnení II.tr. ťžkový (ABL) hr.50mm	m	2	403,000	11,64	4 690,92
62	22250362010010	Osadenie a montáž zvodidla ocelového so zabaranením stĺpikov pri vz. 2m	m		84,500	9,29	785,01
63	5534695330	Cestné zvodidlo Kremsbarrier KB 1 RH2 - úroveň zachytenia H2 alebo ekvivalent	m		84,500	93,34	7 887,23
64	61010102010020	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m	2	173,000	2,42	418,66

65	6283221000	Pas ťazky asfaltovy Hydrobit v 60 s 35 alebo ekvivalent	m 2	198,950	3,69	734,13
76	61010102010 030	Izolácia mostovky komplet	m 2	558,000	14,57	8 130,06
<u>Celkom</u>						158 918,30

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia mostov v PSK-3. etapa, úsek č.5 Jasenovce - Hoľčikovce
Objekt: Rekonštrukcia mostného objektu na št. c. 654012-002

JKSO: 821 11

P.C	KC	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
1	2	3	4	5	6	7	8
1	221	113151114	Odstránenie asfaltového podkladu alebo krytu frézovaním, v ploche do 500 m ² , pruh do 750 mm, hr. 50 mm, -0,12700t	m ²	1 356,750	1,87	2 265,77
2	221	113307112	Odstránenie podkladu v ploche do 200m ² z kameniva ťaženého, hr. 100-200mm, -0,24000t	m ²	256,000	1,79	458,24
3	221	113307122	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m ² z kameniva hrubého drveného, hr. 100 do 200 mm, -0,23500t	m ²	256,000	1,80	460,80
4	001	115001105	Odvedenie vody potrubím pri priemere potrubia DN nad 300 do 600	m	36,000	25,44	915,84
5	001	115101202	Cerpanie vody do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu nad 500 l do 1000 l	hod	80,000	4,72	377,60
6	001	115101302	Pohotovosť záložnej čerpacej súpravy pre výšku do 10 m, s prítokom litrov za minútu nad 500 do 1000 l	deň	10,000	2,39	23,90
7	001	122202201	Odkopávka a prekopávka nezapážena pre cesty a letiska v hornonách 3 do 100 m ³	m ³	52,500	3,35	175,88
8	001	122202209	Príplatok za lepivosť horniny 3	m ³	52,500	0,35	18,38
9	001	124203101	Výkop vodotoku do 3 m horn. 3 do 1000 m ³	m ³	10,850	3,94	42,75
10	001	124203119	Príplatok za výkopy v tečúcej vode pri ltm hornina 3	m ³	10,850	1,26	13,67
11	001	130201001	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr. 3 ručne	m ³	6,000	23,28	139,68
12	001	131201191	Príplatok za výkop v tečúcej vode, hornina 3	m ³	5,760	1,44	8,29
13	001	132201201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn. 3 do 100m ³	m ³	100,800	4,18	421,34
14	001	132201209	Hĺbenie rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapážených i nezapážených, s urovnaním dna. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m ³	100,800	0,30	30,24
15	001	132201291	Príplatok za výkop ryhy v tečúcej vode v hornine 3	m ³	17,600	0,35	6,16
16	001	162401102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr. 1-4 do 2000 m	m ³	98,550	1,91	188,23
17	001	167101101	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr. 1-4 do 100 m ³	m ³	98,550	2,21	217,80
18	001	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m ³	m ³	98,550	0,77	75,88
19	001	175101201	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m ³	71,600	5,01	358,72
20	001	175101209	Príplatok k cene za prehodenie sypaniny	m ³	71,600	0,84	60,14
21	001	181101102	Uprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m ²	210,000	0,60	126,00
22	001	182201101	Svahovanie trvalých svahov v nasype	m ²	132,000	1,31	172,92
23	002	216903111	L Očistenie prúdom piesku (otryskanie) stien a rubu klenieb	m ²	59,430	11,34	673,94
24	002	216904111	Očistenie plôch tlakovou vodou L skalných	m ²	162,548	3,41	554,29
25	002	216904211	Očistenie plôch stlačeným vzduchom L skalných	m ²	221,978	3,13	694,79
26	002	229942111	Rúrkové mikropilóty tlakové i ťahové z ocele 11 523 časť hladká, pri priemere nad 60 do 80 mm	m	48,000	38,80	1 862,40
27	002	229942113	Rúrkové mikropilóty tlakové i ťahové z ocele 11 523 časť hladká, pri priemere nad 105 do 115 mm	m	36,000	75,48	2 717,28
28	002	229942121	Rúrkové mikropilóty tlakové i ťahové z ocele 11 523 časť manžetová pri priemere nad 60 do 80 mm	m	80,000	42,45	3 396,00
29	002	229942123	Rúrkové mikropilóty tlakové i ťahové z ocele 11 523 časť manžetová pri priemere nad 105 do 115 mm	m	60,000	78,94	4 736,40
30	002	229946113	Hlava rúrkovej mikropilóty namáhanej len tlakom pri priemere mikropilóty nad 105 do 115 mm	ks	12,000	36,54	438,48
31	002	229946121	Hlava rúrkovej mikropilóty namáhanej tlakom i ťahom, pri priemere mikropilóty nad 60 do 80 mm	ks	16,000	25,32	405,12
32	002	262303382	Vrty pre iniektáže zvisle, podzemne, D nad 93 do 156 mm, v hĺbke 0 - 25 m, v hornine III	m	128,000	75,48	9 661,44
33	002	262303482	Vrty pre iniektáže zvisle, podzemne, D nad 156 do 195 mm, v hĺbke 0 - 25 m, v hornine III	m	96,000	77,89	7 477,44
34	002	262309312	Príplatok za vrty pre iniektovanie šikmé, podzemne, D 93-156 mm, pri úklone do 48 st., hĺbky do 25 m, hornina III	m	64,000	6,09	389,76

35	002	262502172	Rýchlostné diamantové vŕtanie zvislé povrchové D do 56 mm, v hl. 0-25 m, v hornine V	m	39,500	85,03	3 358,69
36	002	262508012	Prípl. za rýchli. vŕtanie povrch., D do 56mm, šikmé pri úklone do 48 st., v hl. 0-25 m, v hornine V	m	39,500	24,53	968,94
37	002	262501171 .1	Vŕty jadrové vykonávané vŕtacími kladivami D 13-56 mm, v železobetóne mostovky a ríms	m	341,580	21,69	7 408,87
38	002	262601171 .2	Vŕty jadrové vykonávané vŕtacími kladivami D 56-80 mm, v železobetóne mostovky - pre odvodušňovače	m	1,880	21,69	40,78
39	002	281811311	Ocelové injekčné rúrky dĺžky jednotlivo do 1m, vnútorného priemeru rúrok do 8 mm	ks	34,000	5,94	201,96
40	002	282602112	Injektovanie povrchové s dvojitým obturatorom mikropilot alebo kotiev tlakom nad 0, 6 do 2,0 MPa	hod	32,000	91,21	2 918,72
41	589	58916100 00	Malta cementová injektážna z troskóportlandského cementu 1:1	m3	26,000	106,08	2 758,08
42	002	282605111	Injektovanie povrchové vysokotlakové živcami nened. vodou, bez obturátora tlakom do 30,0 MPa	hod	32,000	91,21	2 918,72
43	999	99910003	Polyuretánová živica - zl.A	kg	102,000	14,58	1 487,16
44	999	99910004	Polyuretánová živica - zl.B	kg	112,200	15,76	1 768,27
45	011	289363213 _16	Značenie chemických kotiev typu HILTI HIT HY 150, do vrtu do D16mm bez trňa alebo ekvivalent	m	365,100	7,76	2 833,18
46	211	317121111	X Osadenie rímsovej tvarnice do akejkoľvek cementovej malty, hmotnosti jednotlivo nad 0,05 t do 1 t	ks	18,000	19,14	344,52
47	593	59383312 01	Rímso RP 99 200/55/15	kus	12,000	116,06	1 392,72
48	593	59383312 02	Rímso RP 99 129/55/15	kus	1,000	75,45	75,45
49	593	59383312 03	Rímso RP 99 128/55/15	kus	1,000	74,03	74,03
50	593	59383312 04	Rímso RP 99 73/55/15	kus	2,000	50,38	100,76
51	593	59383312 05	Rímso RP 99 49/55/15	kus	2,000	39,40	78,80
52	211	317171112	X Montážna konzola čiastočne pretablikovanej rímsoy z oceli, tyč prierezu l č. 12, dĺžky 500-1000 mm	ks	30,000	36,74	1 102,20
53	211	317321118	X Rímso zo železového betónu tr. B 35(C 30/37)	m3	3,843	107,71	413,93
54	211	317353121	X Debnenie mostových rímso akéhokoľvek tvaru, priamych, zalomených alebo zakrivených zhotovenie	m2	0,530	18,88	10,01
55	211	317353221	Debnenie mostových rímso akéhokoľvek tvaru, priamych, zalomených alebo zakrivených-odstránenie	m2	0,530	2,90	1,54
56	211	317353295	Debnenie mostných konštrukcií-uložných prahov vysky do 20 m, zhotovenie	m2	12,875	16,18	208,32
57	606	60623920 10	Dosky Cemtries hr. 15 mm alebo ekvivalent	m2	13,519	17,09	231,04
58	211	317361215	X Vystuž rímso zo železového betónu z ocele zn. 10 425	t	0,363	847,68	307,71
59	321	321351010	Debnenie konštrukcií priehradných plôch rovinných	m2	30,240	27,46	830,39
60	321	321352010	Oddebnenie konštrukcií priehradných plôch v rovine	m2	30,240	7,09	214,40
61	321	321365111	Vystuž železobetónových priehradných konštrukcií z betonárskej ocele zn. 10425 priem do 12mm	t	0,187	847,68	158,52
62	321	322321114	Konštrukcie priehradné, múry vodných stavieb zo železového betónu vodostavebného V8-T100-C 25/30	m3	8,400	158,43	1 330,81
63	211	334313127	Mostné opory z prostého betónu tr C 25/30	m3	33,500	81,85	2 741,98
64	211	334351111	Debnenie mostných konštrukcií, vysky do 20 m, zhotovenie	m2	91,162	12,29	1 120,38
65	211	334351211	Debnenie mostných konštrukcií, výšky do 20 m, odstránenie	m2	91,162	4,89	445,78
66	211	334361115	Vystuž mostných opôr priemeru do 12 mm z ocele zn. 10425	t	0,795	847,68	673,91
67	211	334361411	Vystuž mostných opôr zo zvarovaných sietí	t	0,966	847,68	810,38
68	011	411354173	Podporná konštrukcia stropov pre zaťaženie do 12 kpa zhotovenie	m2	20,376	38,08	775,92
69	011	411354174	Podporná konštrukcia stropov pre zaťaženie do 12 kpa odstránenie	m2	20,376	10,57	215,37
70	211	421321119	Mostné nosné konštrukcie zo železového betónu tr. B 45(C 35/45)	m3	14,000	123,73	1 732,22
71	211	421351112	Debnenie nosných konštrukcií mostov zhotovenie	m2	18,922	8,10	153,27
72	211	421351191	Príplatok k cene za debnenie nábehov rovinných	m2	18,922	2,72	51,47
73	211	421351211	Debnenie nosných konštr. dosk. mostov z betónu železového plného prierezu odstránenie debnenia	m2	18,922	2,72	51,47

74	211	421361115	Výstuž mostných konštrukcií vodorovných pr.do 12 mm, z ocele značky 10425	t	0,664	847,68	562,86
75	211	421361411	Výstuž mostných konštrukcií vodorovných pr.nad 12 mm, zo zváraných sietí	t	0,597	847,68	506,06
76	312	451312311	Podklad pod dlažbu z betonu prostého tr.C 12/15 hr. nad 100 do 150 mm	m2	31,000	12,54	388,74
77	321	465513327	Dlažba z lomového kameňa, na maltu, s vyskárovaním cementovou maltou, hr. kameňa 300 mm	m2	31,000	32,70	1 013,70
78	221	564261111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr.200 mm	m2	210,000	3,70	777,00
79	221	564762111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63mm(vibr.štrk) po zhut.hr. 200 mm	m2	210,000	5,46	1 146,60
80	221	565171011	Podklad z kameniva obaleného asfaltom s rozprestrením a zhutnením tr.I., ACp 22-I tr. po zhutnení hr.100 mm	m2	290,250	24,96	7 244,64
81	221	573211111	Posťrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0, 50 do 0,70 kg/m2	m2	290,250	0,30	87,08
82	221	577131211	Betón asfaltový po zhutnení II.tr. jemnozrnný ACL 8 hr.40mm	m2	50,940	8,96	456,42
83	221	577141212	Betón asfaltový po zhutnení II.tr. strednozrnný ACo 11 hr.50mm	m2	341,190	12,29	4 193,23
84	221	578142112	Drenážny kanálik z plastbetónu fr. 8/16 š. 100, hr.45 mm	m	26,400	47,52	1 254,53
85	221	599142111	Zalievka dilatčných alebo pracovných škar hĺbky do 20 mm, šírky do 20 mm	m	58,000	3,73	216,34
86	011	620411125	Náter ochranný - súčasť sanačného systému	m2	119,282	6,88	820,66
87	011	620411128	Náter - adhézný spojovací mostík výstuže a bet. konštrukcií	m2	158,831	16,57	2 631,83
88	211	6,205E+10	Omietka sanačná základná hrubá stien a podhládov hr. 5-50 mm - súčasť sanač. systému	m2	32,351	37,76	1 221,57
89	211	6,205E+10	Omietka sanačná základná hrubá stien a podhládov hr. 50-100 mm - súčasť sanač. systému	m2	13,035	80,99	1 055,70
90	211	620455121	Omietka sanačná ukončovacia stien a podhládov hr. do 5 mm - súčasť sanač. systému	m2	49,770	18,19	905,32
91	321	627456126	Vyplnenie škar čem. maltou na hĺbky do 70 mm muriva z lomového kameňa kyklopského s vyskárovaním	m2	26,828	14,85	398,40
92	011	631319151	Náter ochranný - krystalickou izoláciou, odolnou proti poveternosti a chem. vplyvom - na bet. plochy	m2	40,880	14,92	609,93
93	211	911333112	Osadenie ochranného zariadenia na mostoch pri vzd. stĺpkov 2 m zvod. zábradlie ocelové jednoduché D+M	m	48,000	237,11	11 381,28
94	221	912291111	Osadenie smerového kola s vykopením, s odhodom výkopku do 3 m z plastických hmôt	ks	8,000	12,26	98,08
95	286	28683007	PVC-U stĺpik profilový priečkový o PN 06 biely	m	8,080	6,09	49,21
96	221	912293111	Osadenie a montáž smerového stĺpika z plastických hmôt na cestné zvodidlo	ks	8,000	6,21	49,68
97	286	28683004	PVC-U stĺpik profilový priečkový o PN 07 biely	m	8,080	3,77	30,46
98	221	914001118	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik s gumeným podstavcom - nájomné - DDZ	sada	0,000	38,45	0,00
99	221	915492191	Význač. doprav. pasov betonovými zvodidlami výšky min. 0.81 m - nájom	ks	0,000	29,43	0,00
100	221	917832111	Osadenie chodník. obrub. betón. stojateho bez bočnej opory z betónu prostého tr. C 10/12, 5	m	29,000	4,51	130,79
101	592	59217454	Obrubník betónový 120/200/1000 s ocelovým tŕnom	ks	29,290	11,70	342,69
102	221	919735111	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	70,700	4,73	334,41
103	221	919736111	Rezanie betonového krytu alebo podkladu tr. do B15(C 12/15) hr. do 100 mm	m	60,120	14,64	880,16
104	211	936172111	Osadenie doplnkových ocelových konštrukcií hmotnosti jednotlivo X do 20 kg	ks	30,000	8,96	268,80
105	553	55366350	Kotevný materiál konštrukcií	kg	462,420	2,56	1 183,80
106	211	936941111	Osadenie odvodňovacia mostovky hmotnosti do 150 kg	ks	4,000	29,22	116,88
107		1411089-1	Mostný odvzdušňovač nerezový zváraný - vid' výkres	ks	4,000	114,02	456,08
108	221	938909611	Odstránenie nanosu na krajiniciach priem. hr.do 100mm, 0,12600t	m2	68,250	0,85	58,01

109	003	943944124	Montáž lešenia priestorového ťažkého bez podláh do výšky 20 m, pri zaťažení podl. plochy do 9-12 kPa	m3	114,900	0,97	111,45
110	003	943944294	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia k cene-4124	m3	344,700	0,67	230,95
111	003	943944824	Demontáž lešenia ťažkého do výšky 20 m, pri zaťaž. podlahovej plochy 9-12 kPa	m3	114,900	0,57	65,49
112	003	944942101	Zachytné ohrazenie na vonkajších voľných stranách objektov, odklonené od zvislice od 45 do 60 st.	m	29,000	10,77	312,33
113	003	944943101	Zachytné lešenie na vonkajších stranách so zábradlím s podlahou upevnenou na nosnej konštrukcii	m	29,000	14,11	409,19
114	003	945953111	Montáž závesného lešenia pracovného a podperného pod debnenie mostných ríms s vyložením do 0,90 m	m	29,000	34,56	1 002,24
115	003	945953811	Demontáž závesného lešenia pracovného a podperného pod debnenie mostných ríms s vyložením do 0,90 m	m	29,000	10,00	290,00
116	211	961051111	Búranie mostných základov, múriva a pilierov alebo nosných konštrukcií zo železobetónu 2,4 t	m3	6,960	77,61	540,17
117	211	966075141	Odstránenie konštrukcií na mostoch kamenných alebo betónových kovového zábradlia v celku 0,018 t	m	29,000	10,46	303,34
118	211	967043121	Odsekanie vrstvy vyrovnávacieho betónu na nosnej konštrukcii mostov hr. do 300 mm 0,506	m2	53,487	24,43	1 306,69
119	211	979013112	Zvislá doprava, vybúraných hmôt na výšku do 3,5 m	t	346,797	6,56	2 274,99
120	211	979013119	Príplatok k cene za každých ďalších i začatých 3,5m výšky nad 3,5 m	t	346,797	1,20	416,16
121	211	979084113	Vodor. doprava po suchu so zložením alebo preložením na iný dopr. prostr. okrem lode, do 1000 m	t	346,797	6,73	2 333,94
122	211	979084119	Vodorovná doprava častí rozobratých konštrukcií podvalov. Príplatok k cene za každých ďalších i začatých 1000 m nad 1000 m	t	1 040,391	0,30	312,12
123	R	979084220	Poplatok za uskladnenie vybúraných hmôt na skládke	t	346,797	7,76	2 691,14
124	211	979087113	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	346,797	2,21	766,42
125	211	998214111	Presun hmôt pre mosty montované z dielcov železob. výšky mosta do 20 m	t	571,039	0,89	508,22
126	211	998214191	Príplatok k cene za zväčšený presun nad vymedzenú vzdialenosť do 1000 m	t	571,039	0,60	342,62
127	711	711111001	Izolácia proti zemnej vlhkosti vodorovná penetračným náterom za studena	m2	59,430	0,12	7,13
128	111	1116315000	Lak asfaltový ALP-PENETRAL v sudoch alebo ekvivalent	t	0,018	1 492,39	26,86
129	711	711112001	Izolácia proti zemnej vlhkosti zvislá penetračným náterom za studena	m2	8,525	0,14	1,19
130	111	1116315000	Lak asfaltový ALP-PENETRAL v sudoch alebo ekvivalent	t	0,003	1 492,39	4,48
131	711	711112002	Izolácia proti zemnej vlhkosti zvislá asfaltovým lakom za studena	m2	8,525	0,16	1,36
132	111	1116133200	Asfalt izolačný AZIT 105 v sudoch do 250kg	t	0,007	835,74	5,85
133	711	711141560	Izolácia proti zemnej vlhkosti vodorovná NAIP pritavením modifikovaných pásov hr. 1 cm	m2	67,955	12,18	827,69
134	711	998711102	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch vysky nad 6 do 12 m	t	0,515	21,82	11,24
135	783	783152311	Nátery ocel.konstr. epoxid. a epoxidecht. farby sedeť "C", "CC" jednonás. so zákl. náterom reakt. fa	m2	79,200	5,84	462,53
136	783	783172510	Nátery ocel.konstr. polyuretánové farby sedeť ťazkých "A" dvojnásobné 2x s emailovaním	m2	79,200	17,77	1 407,38
Celkom							139 720,35

Stavba: Rekonštrukcia mostov v PSK-3. etapa, úsek č.5 Jasenovce - Holčíkovce
Objekt: Modernizácia cesty III/564 012

Stavba: Rekonštrukcia mostov v PSK-3. etapa, úsek č.5 Jasenovce - Holčíkovce
Objekt: Modernizácia cesty III/564 012

JKSO: 822 24

111 178.17

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia mostov v PSK - 3. etapa - Úsek č.6 Mičakovca - Hanušovca

Objekt: Rekonštrukcia klenbového priepustu v km 5,226

JKSO: 821 11

P.Č.	KČ N	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
1	2	3	4	5	6	7	8
1	001	1	Odstránenie krovín a stromov s koreňom do 1000 m2	m2	45,000	0,95	42,75
2	001	11120150	Spalenie kónarov stromov s priemerom kmeňa nad 100 mm, na hromadách pre všetky druhy stromov	ks	11,000	12,89	141,79
3	221	11315111	Odstránenie asfaltového podkladu alebo krytu frezovaním, do 500 m2, pruh do 750 mm, hr. 50 mm	m2	97,500	1,67	162,83
4	001	11510120	Čerpanie vody do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu do 500 l	hod	160,000	2,63	420,80
5	001	11510130	Pohotovosť záložnej čerpacej súpravy pre výšku do 10 m, s priemerným prítokom do 500 l/min.	deň	20,000	1,44	28,80
6	001	1	Vykop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr. 3 ručne	m3	30,809	23,28	717,23
7	001	1	Hĺbenie jam v horninách tr. 1 a 2 súdržných - ručným náradím	m3	2,832	13,73	38,88
8	001	13211112	Hĺbenie ryh sirky nad 600 do 1300 mm v horninách tr. 1 a 2 súdržných - ručným náradím	m3	9,227	15,11	139,42
9	001	2	Vodorovné premiestnenie vykoppku tr. 1-4, do 1000 m	m3	30,809	1,61	49,60
10	001	1	Nakladanie neulahnutého vykoppku z hornín tr. 1-4 do 100 m3	m3	30,809	2,21	68,09
11	001	1	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	30,809	0,77	23,72
12	001	17510120	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	12,059	5,01	60,42
13	001	2	Uprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	22,074	0,60	13,24
14	001	1	Svahovanie trvalých svahov v zárezoch v hornine triedy 1-4	m2	60,000	1,31	78,60
15	001	1	Svahovanie trvalých svahov v nasype	m2	80,000	1,31	104,80
16	001	18230112	Rozprestretie ornice na svahu so sklonom nad 1:5, plocha do 500 m2, hr. do 100 mm	m2	140,000	0,95	133,00
17	002	21156111	Výplň odvodňovacieho rebra alebo trativodu do ryh kamenivom hrubým drveným frakcie 4-16 mm	m3	3,080	20,49	63,11
18	002	1	Ložko pre trativod z betónu prostého	m3	0,616	30,44	18,75
19	271	21275211	Trativod z drenážnych rúr v otvorenom vykope DN nad 130 do 160	m	15,400	5,01	77,15
20	002	26250117	Vrty pre injektáž vykonávané vrtacími kladivami povrch. alebo podz., D do 20mm v horn. IV, V, VI	m	67,550	18,39	1 242,24
21	211	7	Základové konštrukcie z betónu prostého tr. C 25/30	m3	8,331	86,36	719,47
22	211	27235411	Debnenie základ. pásov, klenieb, dosiek, prahov, vencieva ostrón, pátiiek a blokov, pilierov - zriadenie	m2	8,790	15,93	140,02
23	211	27235421	Debnenie základ. pásov, klenieb, dosiek, prahov, vencieva ostrón, pátiiek a blokov, pilierov - odstránenie	m2	8,790	5,04	44,30
24	011	1	Betón základových pásov, prostý tr. C 8/10	m3	0,734	74,77	54,88
25	002	1	Trn z betonár. ocele pri priem. ocele 16-20 mm, dĺžky 0,2-0,6m	ks	100,000	15,34	1 534,00
26	011	28936321	Zriadenie chemických kotiev typu HILTI HIT HY 150 do vrtu do D16mm, bez trňa alebo ekvivalent	m	22,800	7,76	176,93
27	211	8	X Rimsy zo železového betónu tr. C 30/37	m3	2,727	107,71	293,73
28	211	31735312	X Debnenie mostových ríms akéhokoľvek tvaru, priamych, zalomených alebo zakrivených zhotovenie	m2	9,117	18,88	172,13
29	211	31735322	X Debnenie mostových ríms akéhokoľvek tvaru, priamych, zalomených alebo zakrivených-odstránenie	m2	9,117	2,90	26,44
30	211	6	X Výstuž ríms zo železového betónu z ocele zn. 10 505	t	0,311	847,68	263,63
31	312	32622121	Murovanie obkladového nadkrového muriva na maltu MC10 do 3 m3 riadkové hrubé	m3	1,375	168,00	231,00
32	583	58395003	Kopák hrubý čis lam b rozm I/1	t	2,822	48,92	138,05
33	211	7	Mostné podpéry z prostého betónu tr. C 25/30	m3	27,518	82,15	2 260,60
34	211	33432311	Mostné podpéry, piliere, kridla, steny, stĺpy zo železového betónu tr. C 30/37	m3	4,411	87,25	384,86
35	211	33435111	Debnenie mostných konštrukcií-uložných prahov, výsky do 20 m, zhotovenie	m2	105,028	12,29	1 290,79
36	211	33435121	Debnenie mostných konštrukcií-uložných prahov, výsky do 20 m, odstránenie	m2	105,028	4,89	513,59
37	211	6	Výstuž mostných opôr priemeru do 12 mm z ocele zn. 10505	t	0,379	847,68	321,27

38	211	1	Vystuž mostných opôr zo zvarovaných sietí	t	0,434	847,68	367,89
39	254	2	Vystuž-kotvica pre prichytenie siete osadená do malty, z betonu, ocele priemeru 8-25 mm	ks	209,000	7,15	1 494,35
40	211	3	Zabetónovanie s debnením a oddebnením, dutín a otvorov veľkosti jednotlivo do 0,1 m3	m3	5,369	140,42	753,91
41	211	1	Montáž ocel. konštrukcii typu IS 1 ubosider, profilov kruhového pr. 0,73-2,04m	m	9,150	88,09	806,02
42	553	00	Oceľová konštrukcia z vlnitého plechu hr. 4 mm	kg	#####	2,56	4 960,68
43	221	7	Podklad pod dlažbu vodorovne alebo v sklone do 1:5 hr. 50-100mm z bet. tr. C 8/10	m2	22,224	6,21	138,01
44	015	1	Osadenie prvku plast.v stenách alebo dna vodár. rýchlomontov prestupov pre telesá odvod. rúrky	ks	2,100	19,42	40,78
45	286	00	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 110x 3.0x3000	ks	1,000	9,13	9,13
46	321	2	Pohádzka dna alebo svahov z kamena zahadzkového, z terenu, hmotnosti jednotlivých kameňov do 200 kg	m3	4,500	17,41	78,35
47	321	7	Dlažba z lomového kameňa, na maltu, s vyskarovaním cementovou maltou, hr. kameňa 250 mm	m2	21,901	29,54	646,96
48	221	1	Podklad zo strôkdrviný s rozprestrením a zhutnením, hr. po zhutnení 100 mm	m2	5,970	3,46	20,66
49	221	1	Podklad z kameniva obaleného asfaltom s rozprestrením a zhutnením tr.II, po zhutnení hr. 100 mm	m2	5,970	24,47	146,09
50	221	1	Zhotovenie zemných krajnic z hornín akejkoľvek triedy so zhutnením	m3	0,432	9,65	4,17
51	221	1	Vyrovnávanie povrchu s rozprestrením hmôt a zhutnením doterajších krytov asfaltovým betónom	t	10,000	93,72	937,20
52	221	2	Betón asfaltový po zhutnení II.tr. strednozrnny (ABS),(ACo 11-I) hr.50mm	m2	103,470	12,29	1 271,65
53	221	1	Rigol dlaždený do lôžka z betonu prostého tr.C 8/10 z prefabrikátov šírky rigolu do 1030 mm	m	22,800	41,30	941,64
54	221	11	Rigol dlaždený do lôžka z betonu prostého tr.C 8/10 z prefabrikátov šírky rigolu do 600 mm	m	8,700	32,01	278,49
55	221	1	Osadenie a montáž zvodidla oceľového so zabaranením stĺpikov pri vz. 2m	m	37,800	9,29	351,16
56	211	1	Osadenie ochranného zariadenia na mostoch pri vzd.stĺpikov 2 m zvodidlo oceľové jednoduché	m	10,200	20,78	211,96
57	553	00	Spojka zinkovaná	kus	30,000	16,18	485,40
58	553	00	Stĺpik UE100-1900 mm pozinkovaný	kus	25,000	23,87	596,75
59	553	03	Stĺpik mostný U140-700 mm spätkou, pozinkovaný	kus	5,000	96,95	484,75
60	553	00	Zvodnica HK 21386.1A	kus	12,000	131,33	1 575,96
61	221	1	Osadenie a montáž smerového stĺpika z plastických hmôt na cestné zvodidlo	ks	4,000	6,21	24,84
62	286	00	PVC-U stĺpik prof.priečkový oPN07 biely	bm	4,040	3,77	15,23
63	221	1	Ochranné zariadenie odrazové sklička na zvodidlo	ks	12,000	1,67	20,04
64	221	1	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt	ks	54,000	16,18	873,72
66	221	51	Vtoková nádržka z betonu prostého tr.C 25/30 dlaždená priekopy do 800 mm	ks	1,000	509,01	509,01
67	211	1	Výplň dilatčných škár z odľahčených plastov, hr. do 20 mm	m2	4,925	12,64	62,25
68	211	1	Tešenie pracovnej škary betónovej konštrukcie povrchovým pásom "waterstop"	m	13,912	25,02	348,08
69	211	1	Osadenie doplnkových oceľových konštrukcií hmotnosti jednotlivo X do 20 kg	ks	25,000	8,96	224,00
70	134	065	Tyc oceľová hrubá prierezu U ocel ozn. prierezu 65	t	0,060	895,44	53,73
71	553	02	Kotviace platne zvodidlových stĺpikov na rímsach	kg	66,221	2,75	182,11
72	211	3	Osadenie doplnkových oceľových konštrukcií hmotnosti jednotlivo X nad 50 do 100 kg	ks	1,000	78,70	78,70
73	286	182	Poklop s ramom, oceľový, atypický, vtokovej nádržky, vrátane náterov	kus	1,000	158,41	158,41

74	211	936172114	Osadenie doplnkových ocelových konštrukcií hmotnosti jednotlivu nad 100 do 500 kg	ks	2,000	155,64	311,28
75	134	13483115120	Tyc ocelová hrubá prierezu U ocel ozn. prierezu 120	t	0,247	895,44	221,17
76	003	941941051	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,20 m do 1,50 m a výšky do 10 m	m2	48,000	1,63	78,24
77	003	941941391	Priplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia k cene -1051	m2	48,000	1,67	80,16
78	003	941941851	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky nad 1,20 do 1,50 m výšky 10 m	m2	48,000	1,00	48,00
79	211	961051111	Búranie mostných základov, múriva a pilierov alebo nosných konštrukcií zo železobetónu 2,4 t	m3	2,334	77,61	181,14
80	221	966005311	Rozobranie cestného zadržadla a zvodidiel s jednou pásnicou 0,042 t	m	48,000	8,46	406,08
81	221	966006113	Odstránenie značky, pre stanícenie a ohraničenie zaklinovaných v zemi kameňmi odrazníky 0,224 t	ks	54,000	11,82	638,28
82	002	979083513	Vodorovné premiestnenie sutiny a vybúraných hmôt po suchu, bez naloženia, so zložením do 1000 m	t	32,096	3,05	97,89
83	002	979083519	Priplatok k cene za každých ďalších i začatých 1000 m nad 1000 m	t	128,384	0,30	38,52
84	002	979088212	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovné premiestnenie sutiny a vybúraných hmôt	t	19,714	2,21	43,57
85	015	998153113	Presun hmôt pre pre obj. 8154, zvisla nosná konštrukcia murovaná alebo monolit. betónová, výška do 20 m	t	239,132	1,79	428,05
86	711	711112001	Izolácia proti zemnej vlhkosti zvislá penetračným náterom za studena	m2	57,142	0,14	8,00
87	111	111631500	Lak asfaltový ALP-PENETRAL v sudačoch alebo ekvivalent	t	0,011	1 470,00	16,17
88	711	711113002	Izolácia proti zemnej vlhkosti podlahov asfaltovým lakom za studena	m2	114,284	0,27	30,86
89	111	111613320	Asfalt izolačný AZIT 105 v sudačoch do 250kg	t	0,126	835,74	105,30
90	711	1	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	2,550	3,05	7,78
<u>Celkom</u>						<u>34 083,48</u>	

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia mostov v PSK - 3. etapa - Úsek č.6 Mlčakovce - Hanušovce

Objekt: Modernizácia cesty II/556

JKSQ: 822 23

[illegible]

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY - Neoprávnené výdavky

Názov stavby: Rekonštrukcia mostov v PSK - 3. etapa

		cena bez DPH	DPH 20%	Cena s DPH	Kód výdavku
1.	Úsek č.1 Ruská Poruba - Košarovce	22 101,50 €	4 420,30 €	26 521,80 €	
	SO 01 Rekonštrukcia mostného objektu III/554 013-004	18 239,12 €	3 647,82 €	21 886,94 €	717002
	SO 02 Modernizácia cesty III/554 013	3 862,38 €	772,48 €	4 634,86 €	717002
2.	ÚSEK č.2-OLIKA-RADVAŇ NAD LABORCOM	9 962,39 €	1 992,48 €	11 954,87 €	
	SO 01 - Rekonštrukcia mosta č. 559012-001 v obci Radvaň	9 962,39 €	1 992,48 €	11 954,87 €	717002
3.	Úsek č.3. Zubné - Vyšný Hrušov	26 932,35 €	5 386,47 €	32 318,82 €	
	SO 01 Rekonštrukcia mosta	18 071,95 €	3 614,39 €	21 686,34 €	717002
	SO 01 Rekonštrukcia mosta časti Rekonštrukcia osvetľovacieho zariadenia	6 771,43 €	1 354,29 €	8 125,72 €	717002
	SO 02 Modernizácia cesty III-559002 - Dopravné značenie počas výstavby	2 088,97 €	417,79 €	2 506,76 €	717002
4.	Úsek č. 4 DLHÉ KLČOVO - SAČUROV	65 841,08 €	13 168,22 €	79 009,30 €	717002
	SO 201-00 REKONŠTRUKCIA MOSTA 553002-002	65 841,08 €	13 168,22 €	79 009,30 €	717002
5.	Úsek č.5 Jasenovce - Holčíkovce	2 009,47 €	401,89 €	2 411,36 €	717002
	SO 01 Rekonštrukcia mostného objektu na št. c. 554012-002	1 160,51 €	232,10 €	1 392,61 €	717002
	SO 02 Modernizácia cesty III/554 012	848,96 €	169,79 €	1 018,75 €	717002
6.	Úsek č.6 Mičakovce - Hanušovce	3 755,10 €	751,02 €	4 506,12 €	717002
	SO 01 Rekonštrukcia klenbového priepustu v km 5,226	3 755,10 €	751,02 €	4 506,12 €	717002
	Spolu:	130 601,89 €	26 120,38 €	156 722,27 €	

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia mostov v PSK - 3. etapa Úsek č.1 Ruská Poruba - Košarovce

Objekt: Rekonštrukcia mostného objektu III/554 013-004

JKSO:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena	Celková cena zadania
1	2	3	4	5	6	7	8
1	221	113106121	Kozobieranie dlažby, z betónových alebo kamenných dlaždíc, dosiek alebo tvaroviek 0,138 t	m2	52,500	1,07	56,18
2	221	113107122	Oustránenie podkladu alebo krytu do 200 mm z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm,	m2	64,106	3,35	214,76
3	221	113107123	Oustránenie podkladu alebo krytu do 200 mm z kameniva hrubého drveného, hr.200 do 300 mm,	m2	46,106	3,64	167,83
4	221	113151314	Oustránenie asfaltového podkladu alebo krytu frézovaním, nad 500 m2, pruh nad 750 mm, s	m2	477,434	1,62	773,44
5	221	113202111	vytiahnutie obrub, s vybudovaním lozka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých 0,145 t	m	26,400	1,37	36,17
6	001	122302201	Vykopávka a prekopávka nezapočítaná pre cesty a letiská v hĺbke 4 do 100 m3	m3	19,438	5,37	104,38
7	001	162501102	Vodorovné premiestnenie vykopku tr.1-4 do 3000 m	m3	19,438	2,16	41,99
8	001	162701109	Prípratok za každých ďalších 1000 m norminy 1-4 po spevnenej ceste	m3	58,313	0,30	17,49
9	001	167101101	Nakladanie neudržiavaného vykopku z normy tr.1-4 do 100 m3	m3	19,438	2,21	42,96
10	001	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	19,438	0,77	14,97
39	321	321311114	Konstrukcie z prostoru betónu vodorovného vo 100-B 30(C 25/30)	m3	20,352	148,96	3 031,63
40	321	321351010	Debnenie plôch rovinných	m2	36,800	27,46	1 010,53
41	321	321351020	Debnenie plôch valcovo zakrivených	m2	10,362	33,40	346,09
42	321	321352010	Oddebnenie plôch v rovine	m2	36,800	7,09	260,91
43	321	321352020	Oddebnenie valcovo zakrivených	m2	10,362	8,83	91,50
51	211	934361411	Výstuž mostných opôr zo zvarovaných sietí	t	0,772	847,68	654,41
90	211	936941111	kg	ks	4,000	29,22	116,88
91	553	5534413011	Odvodňovač mostovky	ks	4,000	895,44	3 581,76
92	211	936941311	Prípratok k cene za predizenie rúrky odvodňovacej 0,1 m, vrátane dodania rúrky	ks	4,000	42,03	168,12
101	321	960191241	Búranie konštrukcií z kamenných kvádrov	m3	15,750	71,63	1 128,17
102	211	961041211	Búranie mostných základov, muriva a pilierov alebo nosných konštrukcií z prost.betónu 2,2 t	m3	3,363	59,70	200,77
103	211	961051111	Búranie mostných základov, muriva a pilierov alebo nosných konštrukcií zo železobetónu 2,4 t	m3	23,454	77,61	1 820,26
104	211	966075141	Oustránenie konštrukcií na mostoch kamenných alebo betónových kovového zábradlia v celku 0,018 t	m	26,600	10,46	278,24
105	211	967043111	Ousekanie vrstvy vyrovnávacieho betónu na nosnej konštrukcii mostov hr. do 150 mm 0,264	m2	64,320	11,34	729,39
106	211	976092321	vybudovanie drobných zariadení odvodňovacích, na mostoch, s odpadovým potrubím rigolových 0,100t	ks	2,000	30,19	60,38
107	211	979082113	vodorovná doprava sutiny, so zložením a hrubým urovnaním, na vzdialenosť do 1000 m	t	119,067	3,05	363,15
108	211	979082119	Prípratok k cene za každých ďalších i začiatych 1000 m nad 1000 m	t	595,335	0,30	178,60
109	211	979084113	vodár. doprava po suchu so zložením alebo preloz. na iný dopr. prost. okrem lode, do 1000 m	t	111,496	6,73	750,37
110	211	979084119	Prípratok k cene za každých ďalších i začiatych 1000 m nad 1000 m	t	557,480	0,30	167,24
111	211	979087112	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu sutiny	t	29,130	2,21	64,38

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia mostov v PSK - 3. etapa Úsek č.1 Ruská Poruba - Košarovce

Objekt: Rekonštrukcia mostného objektu III/554 013-004

JKSO:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena	Celková cena zadania
1	2	3	4	5	6	7	8
114	211	998214111	Presun hmôt pre mosty montované z dielcov železob. výšky mosta do 20 m	t	72,817	0,89	64,81
125	R	001000001	Projekt skutočného vyhotovenia	sád	3,000	567,12	1 701,36

Celkom

18 239,12

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia mostov v PSK - 3. etapa Úsek č.1 Ruská Poruba - Košarovce

Objekt: Modernizácia cesty III/554 013

JKSO:

P.Č.	KC N	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
1	2	3	4	5	6	7	8

18	593	5938132000	Prefabrikát cestný železobetónový KZD 1-300/200 300x200x15 - nájom	ks	50,500	54,44	2 749,22
24	404	4044521101	Značka dopravná výstražná reflexná A - Z na podstavcoch so stĺpikom - nájom	kus	28,000	38,92	1 089,76
26	404	4044579300	Veľkorozmerové dopravné značky 1000/1500 - prenájom	ks	4,000	5,85	23,40

Celkom

3 862,38

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: REKONŠTR. MOSTOV V PSK-3.ETAPA, ÚSEK Č.2-OLKA-RADVAŇ NAD LABORCOM
Objekt: SO 01 - Rekonštrukcia mosta č. 559012-001 v obci Radvaň

JKSO: 821 1

P.Č.	KCN	Kod položky	Popis	Mj	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
1	2	3	4	5	6	7	8
76	211	961041211	Búranie mostných základov, muriva a pilierov alebo nosných konštrukcií z prost.,betónu, -2,20000t	m3	16,724	59,70	998,42
84	211	979082119	Vodorovná doprava po suchu alebo naloženie. Priplátok k cene za každých ďalších i začatých 1000 m nad 1000 m	t	42,560	0,30	12,77
91	921	210050841	Číslovanie stožiara farbou	KU	4,000	0,42	1,68
92	921	210100251	Ukončenie celoplastových káblov zmršť. záklompkou alebo páskou do 4 x 10 mm2	KU	8,000	3,28	26,24
93	283	283012750	zmršťovacie bužirky čierne 6,4-3,2 mm typ: ZS064	kus	8,000	4,18	33,44
94	921	210101154	Koncovka eprosinová pre celoplastové kable 1 KV do 4 x 25 mm2 (3x35 mm2)	ks	8,000	10,89	87,12
95	345	345181065	Koncovka vnútorná a vonkajšia do 1KV stvor.kabel s plast.izol.bez pancieraEPKT 0015 4-16	ks	8,000	47,78	382,24
96	921	210101201	NN spojky pre kable AYKY s plastovou izoláciou do 1KV	ks	2,000	3,61	7,22
97	345	345055332	Spojka POLJ -01/4x 10-35	ks	2,000	42,88	85,76
98	921	210202011	Svietidlo výbojkové - typ SGS101 - 70 W, SHC na výložník	KU	4,000	10,15	40,60
99	348	348001041	Svietidlo PHILIPS cesné SGS101 3P-UK 1xSON-TPP70W alebo ekvivalent	kus	4,000	97,37	389,48
100	347	347041550	Výbojky SON/T 70W PLUS alebo ekvivalent	ks	4,000	14,47	57,88
101	921	210204011	Osvetľovaci stožiar - ocelový do dĺžky 12 m	KU	4,000	49,73	198,92
102	316	316010530	Stožiar STK-60/80/3P	ks	4,000	561,14	2 244,56

103	921	210204103	Výložník ocelový jednoramenný - do hmotn. 35 kg	ks	4,000	23,95	95,80
104	316	0	Výložník V1T-10-D	ks	4,000	96,70	386,80
105	921	210204201	Elektrovýstroj stĺžiara pre 1 okruh	KU S	4,000	13,12	52,48
106	357	357023240	Poistková stĺžiarová rozvodnica PSR 16-1	KUS	4,000	25,86	103,44
107	345	345010220	FG-Poist.vložka C10 6A	ks	4,000	0,65	2,60
108	345	345010030	FG-Poist.dětyk VD II- 6A	ks	4,000	0,38	1,52
109	921	210220001	Uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn do 120 mm2	m	4,000	0,18	0,72
110	156	0	Drôt pozinkovaný mákký 11343 d8.00mm	kg	1,600	1,20	1,92
111	354	0	HR-Svorka SP 1	ks	4,000	0,48	1,92
112	921	210220021	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek, prepájania, izolácie spojov FeZn do 120 mm2	m	62,000	0,97	60,14
			56,3636363636364 * 1,1		62,000	0,00	0,00
113	354	0	Páska uzemňovacia 30x4 mm	kg	55,749	1,76	98,12
114	921	210220301	Bleskozvodová svorka do 2 skrutiek (SS, SR 03)	KU S	12,000	2,45	29,40
115	354	0	HR-Svorka SR 02	ks	4,000	0,84	3,36
116	354	354040670	HR-Svorka SR 03	ks	8,000	1,07	8,56
117	921	210810045	Silový kábel medený 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x1.5	m	40,000	2,06	82,40
118	341	0	Kábel/vodíc pre pevne uloženie - medený CYKY-J 3x 1,5	m	40,000	0,48	19,20
119	921	210901070	Silový kábel hliníkový 750-1000 V (v mm2) voľne uložený "Solidal" AYKY 1 kv 4x25	m	70,000	0,53	37,10
120	341	0	Kábel/vodíc pre pevne uloženie - hliníkový AYKY-J 4x25	m	70,000	2,15	150,50
121	921	210950202	Pripálok na zatáňovanie káblov, váha kábla do 2 kg	m	70,000	4,19	293,30
122	HZS	HZS-001	Revízie	hod	8,000	17,91	143,28
123	HZS	HZS-002	Práca montéra pri odpojení zariadenia od siete	hod	2,000	17,91	35,82
124	HZS	HZS-003	Práca montéra pri zapojení do siete	hod	3,000	17,91	53,73
125	HZS	HZS-007	Skusobná prevádzka	hod	5,000	17,91	89,55

126	R	M21-MV	Murárske výpomoci	%	1,740	53,06	92,32
127	R	M21-PM	Podružný materiál	%	2,400	53,06	127,34
128	R	M21-PPV	Podiel pridružených výkonov	%	1,000	53,06	53,06
129	R	R-mont-ZR3-15	Montáž základového roštu ZR	ks	4,000	22,27	89,08
130	345	345160030	Rost ZR zink.	ks	4,000	83,14	332,56
22-M Montáž oznam. a zabezp. zariadení							
131	922	220020331	Montáž Konzoly L 50x32x350 mm pre vodiče vrátane vyrovnania a náteru na ležiace oceľové stožiar	ks	4,000	17,64	70,56
132	345	345000080	Konzola pozinkovaná	ks	4,000	10,50	42,00
133	922	2209900PC	Demontáž verejného osvetlenia	ks	8,000	54,69	437,52
			127,38		0,000	0,00	0,00
135	925	250040311	Otryskavanie kriticným pieskom tr.II.spotreba piesku 96 kg/m2, výška do 1,9 m	m2	0,000	16,71	0,00
			127,38		0,000		0,00
136	946	460010024	Vytýčenie trasy káblového vedenia, v zastavanom priestore	km	0,020	656,65	13,13
137	246	246206190	Email olejový vonkajší červený E-molex O 2117 alebo ekvivalent	kg	0,008	9,19	0,07
138	583	583950060	Značka meračská povrch m 1 I/1	kus	0,163	53,97	8,80
139	946	460200143	Hĺbenie káblovej rýhy 35 cm širokej a 60 cm hlbokaj, v zemine triedy 3	m	4,000	2,96	11,84
140	946	460260001	Zatiahnutie lana do kanálka alebo tvárnicovej trasy	m	70,000	3,44	240,80
141	156	156111650	Drôt holý mäkký 11300 D 2,00 mm	kg	1,727	1,37	2,37
142	946	460420391	Zriad. káblového lôžka z piesku vrstvy 10 cm, bet. doskami 50 x 25 x 5 cm kladenými na šírku 1 m	m	4,000	2,39	9,56
143	583	583371030	Kamenivo ťažené drobné 0-1 B	m3	0,400	12,59	5,04
144	592	592276050	TVárnica priekopová a melioračná-betónová doska obkladová TBM 8-25 50x25x6	kus	32,000	1,79	57,28
145	946	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do rýhy, šírka 33 cm	M	4,000	0,29	1,16
146	283	283000200	Fólia červená v m	M	4,400	0,62	2,73

[illegible]

Výkaz výmer

Stavba: Rekonštrukcia mostov v PSK - 3.etapa
Objekt: úsek č.3. Zubné - Vyšný Hrušov

Objednávateľ:
Zhotoviteľ:

JKSO:
EČO:
Spracoval:
Dátum: 26. 2. 2013

P.č.	Kód položky	Popis	Mj.	Množstvo celkom	Cena jednotkov.	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7
1	113107141	Odstranenie krytív ploche do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,09800t	m	274,855	1,61	442,52
2	129103201	Čistenie koryta vodotoku šírky dna 5m hĺbka do 5m hornina 1-2	m	192,500	4,23	814,28
3	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn. 3 do 100 m3	m	8,800	5,37	47,26
4	162301101	Vodorovné premiesnenie výkopku po spevnenej ceste, horniny tr. 1-4 do 500 m	m	8,800	1,44	12,67
24	452318510	Zaistovací prah z betónu prostého vodostavebného melioračných kanálov s pátkami alebo bez pátek	m	5,720	113,60	649,79
28	462511270	Záhadzka z lomového kameňa bez preštrkovania z terénu, hmotnosti jednotlivých kameňov do 200 kg	m	103,500	21,33	2 207,66
29	465513127	Dlažba z lomového kameňa, na cementovú maltu, s vyskárovaním cementovou maltou, hr. kameňa 200 mm	m	136,600	28,39	3 878,07
50	944941101	Ochranné zabradlie na vonkajších voľných stranách objektov odklonené od zvislice 15 st.,	m	40,000	3,71	148,40
53	961051111	Búranie mostných základov, muriva a pilierov alebo nosných konštrukcií zo železobetónu, -2,40000t	m	29,685	77,61	2 303,85
54	966075141	Odstranenie konštrukcií na mostoch kamenných alebo betónových kovového zábradlia v celku, -0,01800t	m	78,530	10,46	821,42
55	967043111	Odsekanie vrstvy vyrovnávacieho betónu na nosnej konštrukcii mostov hr. do 150 mm, -0,26400t	m	364,270	11,34	4 130,82
56	979082113	Vodorovná doprava sutiny, so zložením a hrubým urovnaním, na vzdialenosť do 1000 m	t	164,575	3,05	501,95
57	979082119	Vodorovná doprava po suchu alebo naložením. Priplatok k cene za každých ďalších i začiatých 1000 m nad 1000 m	t	1 481,175	0,30	444,35

58	979084113	Vodor. doprava po suchu so zložením alebo prelož. na iný dopr. prostr. okrem lode, do 1000 m	t	28,540	6,73	192,07
59	979084119	Vodorovná doprava častí rozobratých konštrukcií podvalov. Priplatok k cene za každých ďalších i začatých 1000 m nad 1000 m	t	542,260	0,30	162,68
60	979087112	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu sutiny	t	164,575	2,21	363,71
61	979087113	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu vyburaných hmôt	t	28,540	2,21	63,07
67	001	DSV - Skutočné vyhotovenie stavby	Ks	1,000	887,38	887,38
Celkom						18 071,95

Výkaz výmer

Stavba: Rekonštrukcia mostov v PSK - 3.etapa

Objekt: úsek č.3. Zubné - Vyšný Hrušov

Časť: Rekonštrukcia osvetľovacieho zariadenia

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

JKSO:

EČO:

Spracoval:

Dátum: 26.2.2013

PČ	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7
1	34507052 00	I-Rúrka FXKVR 90 alebo ekvivalent	m	130,000	2,55	331,50
2	210010136	Rúrka ochranná z PE, novoduru ap., uložená pevne vnútorne do D 100 mm	m	130,000	1,44	187,20
3	210100005	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 35 mm ²	ks	8,000	1,62	12,96
4	210101201	NN spojky pre káble AYKY, CYKY, NAYY, N(A)YC(W)Y, NA2X2Y, E-A2X2Y a pod. s plastovou izoláciou do 1kV	ks	1,000	3,61	3,61
5	34505533 491	Spojka SVZC 4x25	ks	1,000	25,84	25,84
6	210120001	Zavítova poisťka s predným privodom do 500 V, E 27 do 25 A	ks	3,000	2,44	7,32
7	34501055 00	Poisťková hlavica 2310-11 E27 otras.	ks	3,000	0,68	2,04
8	34501069 00	Poisťkový spodok E27 211030	ks	3,000	2,15	6,45
9	34501131 00	Poisťkový patrón 20A	ks	3,000	0,31	0,93
10	210201075	Svetlomety výbojkové 70W, HPS, IP 23/54 osvetlenie hlavných komunikácií	ks	3,000	11,76	35,28
11	34704128 00	Výbojka SHC 70W alebo ekvivalent	ks	3,000	12,35	37,05
12	34807232 50	Svetlidlá AMI Nové Zámky Uličné svetidlo ST 50, 5WA 392 E-1MS01, 1xHST 50/70W alebo ekvivalent	ks	3,000	225,23	675,69
13	210204011	Osvetľovací stĺzkar - oceleť do dĺžky 12 m	ks	3,000	46,31	138,93
14	31601094 00	Stožiar ST 1040/60 pozinkovaný	ks	3,000	263,84	791,52
15	210204103	Vyložník oceleťový jednoramenný - do hmotn. 35 kg	ks	3,000	23,95	71,85

31603064	16 001	Výložník V32-17-D	ks	3,000	198,19	594,57
	17 210204201	Elektrovýstroj stoziera pre 1 okruh	ks	3,000	13,12	39,36
	35703274					
	18 01	Stožiarová rozvodnica	ks	3,000	64,48	193,44
	19 210220031	Mriežková sieť v rozvodn. FeZn do 120 mm ²	m	65,000	5,22	339,30
	35441120					
	20 00	Páska uzemňovacia 30x4 mm	kg	61,230	1,76	107,76
	21 210220401	Označenie zvodov stítkami smaltované, z umelej hmot	ks	10,000	0,90	9,00
	56289000					
	22 00	Štítk na označenie káblového vývodu	ks	10,000	0,03	0,30
	210255241					
	23 1	Základový rošt	ks	3,000	31,61	94,83
	34516002					
	24 00	Rošt ZR 1-5 základný náter	ks	3,000	54,39	163,17
	210901045					
	25 1	Silový kábel hliníkový pevne uložený NAYY 750 V 4x25	m	65,000	1,19	77,35
	34102092					
	26 20	Kábel/vodič pre pevné uloženie - hliníkový NAYY 4x 25 RM	m	65,000	3,61	234,65
	210901037					
	27 1	Silový kábel pevne uložený NYY 3x4	m	12,000	1,17	14,04
	34101144					
	28 29	Kábel/vodič pre pevné uloženie - medený NYY 3x 4	m	12,000	2,11	25,32
	29 HZS	Východzia revízia	ho			
			d	8,000	17,91	143,28
	30 HZS-002	Vstupná prehliadka a skúška	ho			
			d	8,000	17,91	143,28
	31 HZS-003	Práca montéra pri zapojení do siete	ho			
			d	8,000	17,91	143,28
	32 HZS-005	Príprava ku komplexnému vyskúšaníu	ho			
			d	2,000	17,91	35,82
	33 HZS-006	Kompletné vyskúšanie	ho			
			d	2,000	17,91	35,82
	34 HZS-007	Skúšobná prevádzka	ho			
			d	8,000	17,91	143,28
	35 MD	Mimoštvárenisková doprava	%	6,000	29,85	179,10
	36 MV	Murárske výpomoci	%	1,000	298,48	298,48
	37 PM	Podružný materiál	%	3,000	89,55	268,65

[illegible]

Výkaz výmer

Stavba: Rekonštrukcia mostov v PSK - 3.etapa, úsek č.3 Zubné - Vyšný Hrušov

Objekt: Dopravné značenie počas výstavby

Časť:

JKSO:

Objednávatel: Prešovský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: ÚDĽ Košice s.r.o.

Dátum: 16.02.2013

P Č	TV	KC N	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotkov á	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9

1	K	221	914001111	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt	ks	29,000	16,18	469,22
2	M	MAT	4044521600	Prenájom dopravných značiek na jeden mesiac	kus	29,000	10,21	296,09
3	M	MAT	4044525800	Príplatok za ďalší mesiac	mes.	5,000	179,09	895,45
4	M	MAT	4044630010	Svetelná signal. prenosná - odpis (nájom)	mes.	6,000	1,43	8,58
5	K	221	914001113	Prekládka cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpiku	ks	29,000	14,47	419,63
				Celkom				2 088,97

VÝKAZ VÝMER

Stavba: DLHÉ KLČOVO - SAČUROV

Objekt: REKONŠTRUKCIA MOSTA 553002-002

JKSO:

EČO:

Objednávateľ: SÚC PSK

Zhotoviteľ:

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7
1	010301020 30010	Výkop nezapaženej jamy v hornine 4, do 100 m ³	m ³	40,000	6,63	265,20
2	010402020 20130	Uloženie sypaniny do nasypu nesudržných hornín kamenistých	m ³	180,000	2,21	397,80
3	010602040 10015	Vodorovné premiestnenie vykopku po spevnení ceste, horniny tr.1-4 do 10000 m	m ³	40,000	5,91	236,40
4	010206000 10010	Výkop vodotoku do 3 m horn.1-2 do 1000 m ³	m ³	8,000	2,45	19,60
5	020402210 20010	Vypln pilót z portlandského betonu prostého tr. V8-C 25/30bez pažiacej suspenzie	m ³	3,000	113,66	340,98
6	020406610 20610	Rúrkové mikropilóty tlakové i ťahové z ocele 11 523 časť hladká, pri priemere nad 105 do 115 mm	m	225,000	69,01	15 527,25
7	020406610 20620	Rúrkové mikropilóty tlakové i ťahové z ocele 11 523 časť manžetová pri priemere nad 105 do 115 mm	m	15,000	75,94	1 139,10
8	020406610 20710	Hlava rúrkovej mikropilóty namáhaná len tlakom pri priemere mikropilóty nad 105 do 115 mm	ks	30,000	33,67	1 010,10
9	020606180 01020	Injektovanie povrchové s dvojtypným obturátorom mikropilót alebo kotiev tlakom nad 0,6 do 2,0 MPa	hod	30,000	94,44	2 833,20
67	322003050 00050	tesniaca alebo opevňovacia vrstva z prostého betonu vodostavebného V4-C 12/15 hr. vrstvy 100mm	m ²	130,000	9,06	1 177,80
12	322107080 10020	Dlažba z lomového kameňa kamenársky na sucho, so zaliatím škár hr. kameňa 200 mm	m ²	130,000	17,75	2 307,50
13	020201730 50010	Vrty pre injektáž zvislé povrchové, D nad 93 do 156 mm, v hĺbke 0 - 25 m, v hornine III	m	240,000	69,49	16 677,60
15	020201760 200101	Vrty pre injektáž vykonávané vrtacími kladivami povrchové, D nad 13mm do 56 mm v hornine VI	m	90,000	26,25	2 362,50
16	050101050 02200	Buranie mostných základov, muriva a pilierov alebo nosných konštrukcií zo železobetónu, - 2,40000t	m ³	26,500	71,63	1 898,20
17	050106040 02210	Odsekanie vrstvy vyrovnávacieho betónu na nosnej konštrukcii mostov hr. do 150 mm, - 0,26400t	m ²	276,500	15,46	4 274,69
18	050209070 02240	Odstránenie konštrukcií na mostoch kamenných alebo betónových kovového zábradlia v celku, - 0,01800t	m	67,500	9,38	633,15
19	050802000 22200	Vodorovná doprava sutiny, so zložením a hrubým urovnaním, na vzdialenosť do 1000 m	t	137,811	3,88	534,71
20	050802000 22290	Vodorovná doprava po suchu alebo naložením. Príplatok k cene za každých ďalších i začatých 1000 m nad 1000 m	t	83,611	0,30	25,08
21	050802000 32430	Vodorovná doprava vyburaných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	52,000	4,00	208,00

22	050802000 32490	Príplatok k cene za každých ďalších aj začatých 5 km nad 5 km	t	52,000	1,07	55,64
23	050903620 42410	Odstránenie asfaltového podkladu alebo krytu frézovaním, v ploche nad 500 m2, pruh nad 750 mm, hr. 50 mm, -0,12700t	m 2	400,000	1,49	596,00
25	110101010 71010	Základové pásy mostných konštrukcií z betónu prostého tr. C 30/37	m 3	14,000	86,35	1 208,90
26	110101010 71010	Základové pásy mostných konštrukcií z betónu prostého tr. C 30/37	m 3	18,000	86,35	1 554,30
27	110101020 51010	Základové pásy mostných konštrukcií z betónu železového tr. C 20/25	m 3	22,500	77,36	1 740,60
28	110101110 11010	Debnenie základových pásov mostných konštrukcií - zhotovenie	m 2	30,000	6,21	186,30
29	110101110 11020	Debnenie základových pásov mostných konštrukcií - odstránenie	m 2	30,000	2,15	64,50
30	110101210 61020	Výstuž základových pásov pr. nad 12 mm z ocele zn. 10505 mostných konštrukcií	t	2,200	847,68	1 864,90
31	110103010 21010	Základové dosky mostných konštrukcií z betónu prostého tr. C 8/10	m 3	3,750	74,50	279,38
81	212502010 00110	Zabradlie z dreva, dočasné, pri vzdial. stĺpikov nad 1000-2500mm zariadenie	m	9,000	21,07	189,63
59	220401450 10010	Osadenie cestných panelov zo železového betónu, so zhotovením podkladu z kam. ťaženého do hr. 40 mm	m 2	90,000	4,60	414,00
60	59381213 00	Cestný panel 15 IZD 120/100, dl. 3000xš. 2000xhr. 150mm	ks	15,150	149,24	2 260,99
61	220101040 00200	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr. po zhutnení 200 mm	m 2	90,000	5,14	462,60
66	00000001	Naklady na dokumentáciu DSRS - 3 sady	ks	1,000	1 217,25	1 217,25
83	00000002	Dočasné dopravné značenie - zariadenie, odstránenie, nájom	kpl	1,000	1 877,23	1 877,23
Celkom				65 841,08		

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia mostov v PSK-3. etapa, úsek č.5 Jasenovce - Holčíkovce

Objekt: Rekónštrukcia mostného objektu na šľ. č. 554012-002

JKSO: 821 11

Dátum: 16. 2. 2013

[illegible]

Stavba: Rekonštrukcia mostov v PSK-3. etapa, úsek č.5 Jasenovce - Holčíkovce
Objekt: Modernizácia cesty III/554 012

Dátum: 16. 2. 2013

P.C.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
1	2	3	4	5	6	7	8
Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpek s gumeným podstavcom - nájomné - DDZ							
22	221	914001118	sada		1,000	38,45	38,45
35	783	100'08	Dokumentácia skutočnej realizácie stavby (v troch vyhotoveniach)	ks	3,000	270,17	810,51
Celkom							848,96

Stavba: Rekonštrukcia mostov v PSK - 3. etapa - Úsek č.6 Mičakovce - Hanušovce
Objekt: Rekonštrukcia klenbového priepustu v km 5,226

[illegible]